
Jméno Příjmení Trenér oddíl Trenér třída Trenér platnost do

Šárka Hezoučká A. C. Sparta Praha 4. třída 31.12.2016

Dominika Horniaková A. C. Sparta Praha TAP 31.12.2016

Anna Špalková A. C. TEPO Kladno 2. třída 31.12.2000

Jiří Kaňka A. C. TEPO Kladno 2. třída 31.12.2017

Markéta Petrášková A. C. TEPO Kladno 1. třída 31.12.2017

Martin Nešvera A. C. TEPO Kladno 3. třída 31.12.2017

Jan Král A. C. TEPO Kladno 3. třída 31.12.2007

Jarmila Jurkovičová A. C. TEPO Kladno 3. třída 31.12.2017

Miroslav Pavlíček A. C. TEPO Kladno 3. třída 31.12.2017

Jiří Bernášek A. C. TEPO Kladno 3. třída 31.12.2015

Karel Bernášek A. C. TEPO Kladno 3. třída 31.12.2015

Martina Klesnilová A. C. TEPO Kladno 3. třída 31.12.2015

Radka Procházková A. C. TEPO Kladno 3. třída 31.12.2015

Miluše Hráchová A. C. TEPO Kladno 4. třída 31.12.2015

Jan Tauber A. C. TEPO Kladno 3. třída 31.12.2017

Filip Arnaudov A. C. TEPO Kladno 3. třída 31.12.2017

Štefan Malatín AAC Brno 1. třída 31.12.2017

Lenka Jančaříková AAC Brno 3. třída 31.12.1998

Ludvík Humenský AAK TJ Turnov 3. třída 31.12.1999

Kateřina Svobodová AC Atletika Brno 1. třída 31.12.2013

Veronika Šimková AC Atletika Brno 3. třída 31.12.2008

Petr Benda AC BÁRKA Brno- Bystrc 3. třída 31.12.2006

Jiří Klement AC BÁRKA Brno- Bystrc 3. třída 31.12.2012

Aleš Lang AC Čáslav z.s. 3. třída 31.12.1999

Aleš Kuklík AC Čáslav z.s. 2. třída 31.12.2001

Petr Damborský AC Čejkovice 3. třída 31.12.2014

Libor Holák AC Čejkovice 3. třída 31.12.2013

Martin Jelínek AC Čejkovice 3. třída 31.12.2005

Milan Novotný AC Čejkovice 3. třída 31.12.2007

Richard Pavka AC Čejkovice 3. třída 31.12.2016

Jaroslav Chlebík AC Čejkovice 3. třída 31.12.2015

Jana Chlebíková AC Čejkovice 3. třída 31.12.2016

Václav Plundrák AC Čejkovice TAP 31.12.2016

Vasil Dogaru AC Česká Lípa 3. třída 31.12.2013

Karel Trejbal AC Česká Lípa 3. třída 31.12.2007

Jana Kalvasová AC Česká Lípa 3. třída 31.12.2008

Petr Souček AC Česká Lípa 3. třída 31.12.2017

Zdena Janoušková AC Česká Lípa 3. třída 31.12.2006

Kamila Ajšmanová AC Česká Lípa 3. třída 31.12.2017

Tereza Musilová AC Česká Lípa 4. třída 31.12.2016

Hedvika Kráglová AC Česká Lípa 3. třída 31.12.2013

Václav Kroupar AC Český Krumlov 2. třída 31.12.2002

Pavel Štembera AC Domažlice, z. s. 3. třída 31.12.2012

Marie Maštalířová AC Domažlice, z. s. 3. třída 31.12.2014

Vladimír Švarc AC Domažlice, z. s. 3. třída 31.12.2016

Pavla Vozárová AC Domažlice, z. s. 3. třída 31.12.2014

Barbora Beroušková AC Domažlice, z. s. 3. třída 31.12.2014

Jaroslav Tomášek AC Falcon Rokycany z.s. 2. třída 31.12.2011

Petr Šebesta AC Falcon Rokycany z.s. 3. třída 31.12.2011

Hana Bialoňová AC Falcon Rokycany z.s. 3. třída 31.12.2011

Petra Růžičková AC Falcon Rokycany z.s. 3. třída 31.12.2002

Tereza Šůchová AC Falcon Rokycany z.s. 3. třída 31.12.2011

Jaromír Kopecký AC Choceň, spolek 3. třída 31.12.2017

Jiří Bičiště AC Jablonec nad Nisou, z. s. 4. třída 31.12.2016

Mirko Adomeit AC Jablonec nad Nisou, z. s. 4. třída 31.12.2016

Jaromír Kališ AC Miroslavské Knínice 3. třída 31.12.2012



Miroslav Sedláček AC Mladá Boleslav z.s. 2. třída 31.12.2010

Antonín Dufek AC Mladá Boleslav z.s. 2. třída 31.12.2010

Milan Jílek AC Mladá Boleslav z.s. 2. třída 31.12.2008

Libuše Vinšová AC Mladá Boleslav z.s. 4. třída 31.12.2010

Jiří Havrda AC Mladá Boleslav z.s. 3. třída 31.12.2009

Gabriela Zakonovová AC Mladá Boleslav z.s. 3. třída 31.12.2016

Petr Pospíšil AC Mladá Boleslav z.s. 2. třída 31.12.2011

Jana Lejsková AC Mladá Boleslav z.s. 3. třída 31.12.2015

Josef Zikmund AC Mladá Boleslav z.s. 3. třída 31.12.2013

Martin Vokoun AC Mladá Boleslav z.s. 2. třída 31.12.2007

Klára Špačková AC Mladá Boleslav z.s. 1. třída 31.12.2016

Jiří Irain AC Mladá Boleslav z.s. 3. třída 31.12.2017

Vladimír Hamáček AC Mladá Boleslav z.s. 4. třída 31.12.2008

Jan Bartoněk AC Moravská Slavia Brno, spolek 2. třída 31.12.2015

Monika Olejníčková AC Moravská Slavia Brno, spolek 2. třída 31.12.2017

Petr Punčochář AC Moravská Slavia Brno, spolek 1. třída 31.12.2012

Martin Kuchár AC Moravská Slavia Brno, spolek 2. třída 31.12.2016

Simona Punčochářová AC Moravská Slavia Brno, spolek 3. třída 31.12.2012

Lenka Střalková AC Nový Jičín 3. třída 31.12.2013

Jiří Kopřiva AC Nový Jičín 3. třída 31.12.2013

Soňa Lebeděvová AC Nový Jičín 3. třída 31.12.2009

Kamila Kohoutová AC Pardubice 3. třída 31.12.2017

Pavel Hykl AC Pardubice 1. třída 31.12.2017

Zuzana Doubková AC Pardubice 4. třída 31.12.2015

Petr Mlateček AC Pardubice 2. třída 31.12.2007

Ondřej Bulis AC Pardubice 3. třída 31.12.2014

Dušan Erbs AC Pardubice 3. třída 31.12.2013

Filip Sedlák AC Pardubice TŽ 31.12.2017

Andrea Hrouzková AC Pardubice 4. třída 31.12.2016

Eva Rozsypalová AC Praha 1890 2. třída 31.12.2011

Jan Vladyka AC Praha 1890 2. třída 31.12.2017

František Zouhar AC Praha 1890 2. třída 31.12.2017

Jiří Mlch AC Praha 1890 3. třída 31.12.2017

Vlastimil Havelka AC Praha 1890 3. třída 31.12.2008

Kateřina Zouharová AC Praha 1890 3. třída 31.12.2017

Martin Zouhar AC Praha 1890 3. třída 31.12.2012

Tomáš Vychodil AC Prostějov 3. třída 31.12.2006

Robert Vaculka AC Prostějov 2. třída 31.12.2007

Darina Světlíková AC Prostějov 3. třída 31.12.2017

Tomáš Hovorka AC Prostějov 3. třída 31.12.2000

Petr Dulkaj AC Rumburk 3. třída 31.12.1999

Bohumil Strnad AC Rumburk 3. třída 31.12.2001

Petr Nováček AC Rumburk 3. třída 31.12.2006

Hana Smékalová AC Rumburk 3. třída 31.12.2001

Jan Rein AC Rumburk, z.s. 2. třída 31.12.2016

Václav Jelínek AC Rumburk, z.s. 3. třída 31.12.2016

Olga Vránová AC Slavkov u Brna 2. třída 31.12.2002

Karel Rotroekl AC Slavkov u Brna 3. třída 31.12.2000

Luďka Šujanová AC Slavkov u Brna 3. třída 31.12.1998

František Fojt AC Slovan Liberec, z.s. 1. třída 31.12.2016

Jiří Karban AC Slovan Liberec, z.s. 1. třída 31.12.2008

Karel Šebelka AC Slovan Liberec, z.s. 2. třída 31.12.2017

František Párys AC Slovan Liberec, z.s. 2. třída 31.12.2017

Jiří Urbánek AC Slovan Liberec, z.s. 4. třída 31.12.2008

Jan Trafina AC Slovan Liberec, z.s. 3. třída 31.12.1998

Petr Lajtkep AC Slovan Liberec, z.s. 4. třída 31.12.2008

Tomáš Zapadlo AC Slovan Liberec, z.s. 4. třída 31.12.2008

Jan Šebelka AC Slovan Liberec, z.s. 2. třída 31.12.2012



Hynek Bulíř AC Slovan Liberec, z.s. 3. třída 31.12.2013

Lukáš Gábor AC Slovan Liberec, z.s. 3. třída 31.12.2015

Vladimír Hůrka AC Start Karlovy Vary 2. třída 31.12.2010

Ladislav Fukárek AC Start Karlovy Vary 2. třída 31.12.2011

Vít Mašek AC Start Karlovy Vary 2. třída 31.12.2013

Tomáš Pešík AC Start Karlovy Vary 3. třída 31.12.2013

Jan Písařík AC Start Karlovy Vary 3. třída 31.12.2015

DrahoslavaŽenatá AC TJ Jičín 4. třída 31.12.2014

Petr Vrátil AC TJ Jičín 3. třída 31.12.2015

Petr Stojanov AC TJ Jičín 3. třída 31.12.2013

Jan Splítek AC TJ Jičín 3. třída 31.12.2013

Lubomír Tomeček AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 2. třída 31.12.2016

Ivan Adámek AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 1. třída 31.12.2010

Alena Kašparová AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 3. třída 31.12.2000

Miroslav Uherka AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 2. třída 31.12.2014

Milan Bělošek AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 1. třída 31.12.2012

Aleš Maňásek AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 1. třída 31.12.2007

Iva Tichavská AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 3. třída 31.12.2012

Hana Smetanová AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 3. třída 31.12.2015

Jitka Mrkvová AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 4. třída 31.12.2014

Petr Kavan AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 3. třída 31.12.2000

Jan Šik AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 3. třída 31.12.2000

Šárka Meindlschmidová AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 3. třída 31.12.2010

Barbora Bláhová AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 3. třída 31.12.2000

David Gottwald AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 3. třída 31.12.2012

Magda Kubíková AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 3. třída 31.12.2014

Ondřej Horák AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 3. třída 31.12.2017

Radek Hrabinec AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 3. třída 31.12.2016

Vendula Kolářová AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 3. třída 31.12.2017

Miloslav Kobosil AC Turnov, z. s. 2. třída 31.12.2000

Jaroslav Tuláček AC Turnov, z. s. 4. třída 31.12.2010

Kamil Reiniš AC Turnov, z. s. 3. třída 31.12.2008

Karel Gebrt AC Turnov, z. s. 3. třída 31.12.1999

Ivona Bakrlíková AC Turnov, z. s. 4. třída 31.12.2010

Tomáš Bensch AC Turnov, z. s. 4. třída 31.12.2010

Pavel Tyrychtr AC Turnov, z. s. 3. třída 31.12.2004

Iva Brožová AC Turnov, z. s. 4. třída 31.12.2010

Jan Balcar AC Turnov, z. s. 2. třída 31.12.2017

Pavel Mikeš AC Turnov, z. s. 3. třída 31.12.1999

Lenka Víšková AC Turnov, z. s. 4. třída 31.12.2016

Vlastimil Šebrle AC Turnov, z. s. 3. třída 31.12.2004

Kateřina Urbánková AC Turnov, z. s. 4. třída 31.12.2011

Lucie Matoušková AC Turnov, z. s. 3. třída 31.12.2004

Růžena Nejedlová AC Turnov, z. s. 3. třída 31.12.2015

Jaromír Dědeček AC Turnov, z. s. 4. třída 31.12.2010

Adéla Stehlíková AC Turnov, z. s. 4. třída 31.12.2010

Pavel Bukvic AC Turnov, z. s. 4. třída 31.12.2010

Barbora Bělková AC Turnov, z. s. 4. třída 31.12.2010

Zuzana Krulišová AC Turnov, z. s. 4. třída 31.12.2010

Kateřina Klausová AC Turnov, z. s. 4. třída 31.12.2010

Jitka Formáčková AC Turnov, z. s. 4. třída 31.12.2010

Kateřina Pospíchalová AC Turnov, z. s. 4. třída 31.12.2010

Jan Erben AC Turnov, z. s. 4. třída 31.12.2010

Klára Kolomazníková AC Turnov, z. s. 4. třída 31.12.2010

Kateřina Hubková AC Vysoké Mýto z.s. 4. třída 31.12.2015

Marie Jirglová ACD Růžový Vrch K.Vary 2. třída 31.12.2011

Miloslav Fejtek AFK Chrudim 1. třída 31.12.2001

Jiří Ryba AFK Chrudim 2. třída 31.12.2000



Vladislav Končický AFK Chrudim 2. třída 31.12.1997

Radka Poláčková AFK Chrudim 3. třída 31.12.2004

Jiří Viták AFK LoKo Chomutov 3. třída 31.12.2011

Jiří Hyna AK Bílina 3. třída 31.12.2015

Milan Holcr AK Bílina 3. třída 31.12.2004

Jitka Machová AK Bílina 3. třída 31.12.2013

Martin Sýkora AK Bílina 3. třída 31.12.2012

Petr Sivák AK Bílina 3. třída 31.12.2004

Stanislav Šťastný AK Bílina 3. třída 31.12.2014

Jan Kalus AK Bílina 3. třída 31.12.2009

Kateřina Bartůňková AK Bílina 3. třída 31.12.2013

Petra Dudová AK Bílina 4. třída 31.12.2015

Karel Hasník AK Bohumín, z.s. 2. třída 31.12.2017

Milena Glacová AK Bohumín, z.s. 4. třída 31.12.2015

Vilma Valentová AK Bohumín, z.s. 3. třída 31.12.2017

Hana Wrožynová AK Bohumín, z.s. 3. třída 31.12.2017

Martin Kysela AK Bohumín, z.s. 3. třída 31.12.2015

Hana Kocsisová AK Bohumín, z.s. 3. třída 31.12.2013

Albin Skalík AK Bohumín, z.s. 3. třída 31.12.2013

Ivana Marcalíková AK Bohumín, z.s. 3. třída 31.12.2007

Radek Legerský AK Bohumín, z.s. 3. třída 31.12.2013

Petr Bartoš AK Bohumín, z.s. 3. třída 31.12.2013

Jan Macura AK Bohumín, z.s. 3. třída 31.12.2013

Zdeňka Ormaniecová AK Bohumín, z.s. 3. třída 31.12.2013

Michal Perutka AK Bohumín, z.s. 3. třída 31.12.2017

Michal Stuchlík AK Bohumín, z.s. 3. třída 31.12.2017

Lucie Černochová AK Bohumín, z.s. 3. třída 31.12.2017

Michaela Morcinková AK Bohumín, z.s. 3. třída 31.12.2017

Jan Slanina AK Kroměříž 2. třída 31.12.2000

Lubomír Píchal AK Kroměříž 2. třída 31.12.2010

Petr Potměšil AK Kroměříž 2. třída 31.12.1999

Renata Blšťáková AK Kroměříž 4. třída 31.12.2016

Bronislav Novotný AK Kroměříž 3. třída 31.12.2010

Jarmila Dvorníková AK Kroměříž 3. třída 31.12.1998

Jan Matoušek AK Kroměříž 3. třída 31.12.2010

Ilona Helisová AK Kroměříž 3. třída 31.12.2014

Miroslav Guzdek AK Kroměříž 3. třída 31.12.2017

Radana Slaninová AK Kroměříž 3. třída 31.12.2004

Jitka Stehlíková AK Kroměříž 4. třída 31.12.2015

Martin Břeň AK Kroměříž 3. třída 31.12.2004

Štěpánka Vypušťáková AK Kroměříž 4. třída 31.12.2016

Petr Krejčiřík AK Kroměříž 3. třída 31.12.2008

Lucie Procházková AK Kroměříž 3. třída 31.12.2007

Karel Sichálek AK Kroměříž 3. třída 31.12.2012

Karel Hůlka AK Kroměříž 3. třída 31.12.2008

Marek Zapletal AK Kroměříž 3. třída 31.12.2012

David Nerud AK Kroměříž 3. třída 31.12.2013

Jaroslav Šmotek AK Kroměříž 3. třída 31.12.2011

Lukáš Pazdera AK Kroměříž 4. třída 31.12.2014

Zdeněk Medlík AK Kroměříž 4. třída 31.12.2016

Petr Pivrnec AK Lomnice nad Popelkou, z.s. 2. třída 31.12.2015

Luděk Honzík AK Most 2. třída 31.12.2011

Nikola Klímová AK Most 3. třída 31.12.2004

Mojmír Klíma AK Most 2. třída 31.12.2017

Vladimír Matys AK Most 3. třída 31.12.1999

Čestmír Pail AK Most 3. třída 31.12.2000

Michal Šamberger AK Most 3. třída 31.12.2004

Kateřina Šambergerová AK Most 4. třída 31.12.2015



Eva Fejfárková AK Most 4. třída 31.12.2015

Zbyněk Kos AK Olymp Brno 2. třída 31.12.2017

Josef Sečkář AK Olymp Brno 2. třída 31.12.2017

Vlastimil Novák AK Olymp Brno 3. třída 31.12.2015

Simona Grenarová AK Olymp Brno 3. třída 31.12.2015

Tereza Ďurdiaková AK Olymp Brno 3. třída 31.12.2015

Kateřina Vodová AK Olymp Brno 3. třída 31.12.2015

Eliška Řádková AK Olymp Brno 3. třída 31.12.2015

Nikola Kubátová AK Olymp Brno 3. třída 31.12.2015

Gabriela Juřinová AK Olymp Brno 3. třída 31.12.2017

Miroslava Malíková AK OTEZ Brno 2. třída 31.12.2008

Zdeněk Jirásek AK Slatiňany 2. třída 31.12.2003

Zdeňka Vaňkátová ChalupováAK Slatiňany 3. třída 31.12.2017

Roman Čepek AK Slatiňany 3. třída 31.12.2000

Ondřej Češík AK Slatiňany 3. třída 31.12.2017

Martin Douša AK Slatiňany 3. třída 31.12.2017

Eliška Češíková AK Slatiňany 3. třída 31.12.2017

Marie Polívková AK Slovan Duchcov 4. třída 31.12.2015

Ivana Černá AK Slovan Moravská Třebová 3. třída 31.12.2013

Martin Cink AK Slovan Moravská Třebová 3. třída 31.12.2012

Jaroslav Linhart AK Sokolov 2. třída 31.12.2016

Antonín Šmíd AK Sokolov 1. třída 31.12.2016

Lada Friedrichová AK Sokolov 3. třída 31.12.2016

Pavel Procházka AK Sokolov 1. třída 31.12.2016

Jana Procházková AK Sokolov 4. třída 31.12.2014

Martin Kiss AK Sokolov 4. třída 31.12.2016

Václav Bílek AK Sokolov 4. třída 31.12.2016

Zdeněk Písařík AK ŠKODA Plzeň 2. třída 31.12.2015

František Neckář AK ŠKODA Plzeň 1. třída 31.12.2016

Michal Černý AK ŠKODA Plzeň 2. třída 31.12.2017

Petr Štál AK ŠKODA Plzeň 4. třída 31.12.2016

Jan Horák AK ŠKODA Plzeň 4. třída 31.12.2013

Markéta Pechová AK ŠKODA Plzeň TAP 31.12.2016

David Ranc AK ŠKODA Plzeň 3. třída 31.12.2014

Nikola Lukešová AK ŠKODA Plzeň TAP 31.12.2016

Ladislav Sás AK Šternberk z.s. 4. třída 31.12.2014

Sonja Vydrová AO TJ Baník Meziboří TŽ 31.12.2012

Karel Stloukal ASK Blansko 2. třída 31.12.2012

Libor Konečný ASK Blansko 2. třída 31.12.2012

Zdeněk Fišer ASK Děčín 3. třída 31.12.2006

Ivana Ptáčníková ASK Děčín 4. třída 31.12.2015

Jiří Klaudy ASK Děčín 2. třída 31.12.2015

Pavel Bulva ASK Děčín 3. třída 31.12.2006

Alena Rusová ASK Děčín 3. třída 31.12.2006

Lucie Weissová ASK Děčín TŽ 31.12.2017

Martin Horák ASK Děčín 4. třída 31.12.2015

Lukáš Veindl ASK Děčín TŽ 31.12.2017

Radovan Šabata ASK ELNA Počerady 4. třída 31.12.2015

Dana Mezerová ASK ELNA Počerady 3. třída 31.12.2004

Marta Jošková ASK ELNA Počerady 3. třída 31.12.2008

Milena Lorenzová ASK ELNA Počerady 3. třída 31.12.2012

Libor Kůrka ASK ELNA Počerady 4. třída 31.12.2015

Martina Houšková ASK ELNA Počerady 4. třída 31.12.2015

Blanka Valoušková ASK ELNA Počerady TŽ 31.12.2017

Vilém Schedivý ASK ELNA Počerady 3. třída 31.12.2004

Alena Wittmannová ASK ELNA Počerady 4. třída 31.12.2015

Martin Zíval ASK ELNA Počerady 3. třída 31.12.2008

Ivana Kocourková ASK ELNA Počerady 4. třída 31.12.2015



Jan Valoušek ASK ELNA Počerady TŽ 31.12.2017

Petr Donner ASK ELNA Počerady 3. třída 31.12.2011

Petr Stehlík ASK ELNA Počerady 3. třída 31.12.2008

Kateřina Krebsová ASK ELNA Počerady 3. třída 31.12.2011

Zdena Džurbanová ASK ELNA Počerady 3. třída 31.12.2011

Ivan Pospíšil ASK Lovosice 2. třída 31.12.2016

Veronika Kárníková ASK Slavia Praha TŽ 31.12.2017

Stanislav Macek ASK Tatra Kopřivnice 4. třída 31.12.2002

Rostislav Kocián ASK Tatra Kopřivnice 3. třída 31.12.2006

Zdeňka Kudělková ASK Tatra Kopřivnice 3. třída 31.12.2006

Jaroslav Roubíček Athletic club Mariánské Lázně, z.s. 3. třída 31.12.2012

Zdeněk Dúbravčík Athletic club Mariánské Lázně, z.s. 3. třída 31.12.2011

Viktor Borsik Athletic club Mariánské Lázně, z.s. 4. třída 31.12.2016

Pavel Sajler Athletic club Mariánské Lázně, z.s. 1. třída 31.12.2007

Zbyněk Dostál Athletic club Mariánské Lázně, z.s. 4. třída 31.12.2016

Stanislava Blovská Athletic club Mariánské Lázně, z.s. 4. třída 31.12.2016

Milan Švehla Athletic club Mariánské Lázně, z.s. 3. třída 31.12.2008

Lucie Jungová Athletic club Mariánské Lázně, z.s. 4. třída 31.12.2016

Ernest Laluha Athletic Club Ústí n/L. z.s. 2. třída 31.12.2017

Simona Gunarová Athletic Club Ústí n/L. z.s. 3. třída 31.12.2017

Karel Bureš Athletic Club Ústí n/L. z.s. 4. třída 31.12.2015

Sabina Richterová Athletic Club Ústí n/L. z.s. 4. třída 31.12.2015

Marek Viliš Athletic Club Ústí n/L. z.s. 3. třída 31.12.2013

Pavlína Pyšná Athletic Club Ústí n/L. z.s. 4. třída 31.12.2015

Tomáš Polívka Athletic Club Ústí n/L. z.s. 3. třída 31.12.2017

Michaela Rudolfová Athletic Club Ústí n/L. z.s. 4. třída 31.12.2015

Nikola Malá Athletic Club Ústí n/L. z.s. 4. třída 31.12.2015

Zdeněk Klusák Athletic Runners Club Brno 3. třída 31.12.2010

Vojtěch Cipra ATLETCLUB Nýřany, z.s. 4. třída 31.12.2014

Silvestr Kotek ATLETCLUB Nýřany, z.s. 3. třída 31.12.2014

Milan Vácha ATLETCLUB Nýřany, z.s. 4. třída 31.12.2015

Jiří Loritz ATLETCLUB Nýřany, z.s. 4. třída 31.12.2014

Miloš Šauer ATLETCLUB Nýřany, z.s. 3. třída 31.12.2006

Antonín Cinterhof ATLETCLUB Nýřany, z.s. 4. třída 31.12.2014

Roman Jabůrek ATLETCLUB Nýřany, z.s. 4. třída 31.12.2014

Zdeněk Štark Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 4. třída 31.12.2015

Karel Dřímal Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 4. třída 31.12.2014

Anna Hubáčková Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 4. třída 31.12.2016

Alois Slezáček Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 4. třída 31.12.2014

Oskar Kraváček Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 3. třída 31.12.2011

Ivana Peloušková Atletický klub AHA Vyškov, z. s. TŽ 31.12.2017

Vladimír Regéci Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 4. třída 31.12.2016

Lenka Jančiová Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 3. třída 31.12.2013

Radoslav Kala Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 3. třída 31.12.2011

Milan Jelínek Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 4. třída 31.12.2016

Marek Jurka Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 3. třída 31.12.2014

Libor Karas Atletický klub AHA Vyškov, z. s. TŽ 31.12.2017

Blanka Neubauerová Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 3. třída 31.12.2014

Dušan Doležel Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 4. třída 31.12.2014

Lucie Červeňáková Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 4. třída 31.12.2014

Lucia Vežníková Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 4. třída 31.12.2016

Dana Vojáčková Atletický klub AHA Vyškov, z. s. TAP 31.12.2017

Tereza Poláčková Atletický klub AHA Vyškov, z. s. TAP 31.12.2017

Lenka Břousková Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 4. třída 31.12.2014

Lucie Prieložná Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 4. třída 31.12.2014

Karolina Hanáková Atletický klub AHA Vyškov, z. s. TAP 31.12.2017

Iveta Hynštová Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 3. třída 31.12.2014

Zbyněk Pořízek Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 4. třída 31.12.2016



Jitka Svačinová Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 4. třída 31.12.2016

Jaroslav Bělohlávek Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 4. třída 31.12.2014

Veronika Brtníčková Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 4. třída 31.12.2014

Radka Kalová Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 4. třída 31.12.2015

Markéta Novotná Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 4. třída 31.12.2016

Kryštof Čala Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 4. třída 31.12.2016

Eliška Buchtová Atletický klub AHA Vyškov, z. s. TAP 31.12.2017

Daniel Šimek Atletický klub AK Tišnov, z.s. 3. třída 31.12.2008

Karel Fáber Atletický klub ELIM Vsetín 4. třída 31.12.2014

Ester Savková Atletický klub ELIM Vsetín 4. třída 31.12.2014

Tomáš Melčák Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice TŽ 31.12.2017

Petra Koudelová Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 4. třída 31.12.2015

Jana Madecká Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice TŽ 31.12.2017

Jiří Kubalák Atletický klub Hodonín,z.s. 3. třída 31.12.2016

Miroslav Novotný Atletický klub Jeseník 3. třída 31.12.2008

Ondřej Kapuš Atletický klub Jeseník 3. třída 31.12.2013

Jan Skoupil Atletický klub Jeseník 3. třída 31.12.2013

Marcela Pilařová Atletický klub Olomouc z.s. 2. třída 31.12.2017

Taťána Jeroušková Atletický klub Olomouc z.s. 1. třída 31.12.2017

Josef Zdráhal Atletický klub Olomouc z.s. 2. třída 31.12.2008

Libor Kalas Atletický klub Olomouc z.s. 3. třída 31.12.2016

Michal Valenta Atletický klub Olomouc z.s. 1. třída 31.12.2012

Daniela Mlčáková Atletický klub Olomouc z.s. 3. třída 31.12.2005

Jan Brtník Atletický klub Olomouc z.s. 3. třída 31.12.2016

Václav Krejčíř Atletický klub Olomouc z.s. 2. třída 31.12.2016

Petra Ivanová Atletický klub Olomouc z.s. 1. třída 31.12.2015

Aleš Gába Atletický klub Olomouc z.s. 2. třída 31.12.2015

Martin Pítr Atletický klub Olomouc z.s. 3. třída 31.12.2016

David Dam Atletický klub Olomouc z.s. 3. třída 31.12.2017

Zuzana Bartošková Atletický klub Olomouc z.s. 3. třída 31.12.2014

Michal Maier Atletický klub Olomouc z.s. 3. třída 31.12.2016

Andrea Slouková Atletický klub Olomouc z.s. 4. třída 31.12.2014

Lenka Plevová Atletický klub Olomouc z.s. 3. třída 31.12.2017

Ondřej Unzeitig Atletický klub Olomouc z.s. 4. třída 31.12.2016

Ivan Vévoda Atletický klub Perná 3. třída 31.12.2011

Karel Rozkošný Atletický klub Zlín, z.s. 2. třída 31.12.2017

Eva Čechová Atletický klub Zlín, z.s. 4. třída 31.12.2014

Monika Váňová Atletický klub Zlín, z.s. 3. třída 31.12.2014

Pavel Trňáček Atletický klub Zlín, z.s. 3. třída 31.12.2011

Michaela Hlatká Atletický klub Zlín, z.s. TAP 31.12.2017

Milan Koňarik Atletický klub Zlín, z.s. TAP 31.12.2017

Lukáš Vojtek Atletický klub Zlín, z.s. 3. třída 31.12.2017

Lenka Tomaštíková Atletický klub Zlín, z.s. 3. třída 31.12.2008

Jan Polášek Atletický klub Zlín, z.s. 3. třída 31.12.2017

Daniel Michnáč Atletický klub Zlín, z.s. 3. třída 31.12.2015

Radana Gojišová Atletický klub Zlín, z.s. 4. třída 31.12.2014

Kateřina Antošová Atletický klub Zlín, z.s. 4. třída 31.12.2016

Erika Lorencová Atletický klub Zlín, z.s. TAP 31.12.2017

Zdeněk Kukla Atletický oddíl Slavia Havířov, z.s. 4. třída 31.12.2016

Ladislav Všolák Atletický oddíl Slavia Havířov, z.s. 3. třída 31.12.2017

Ivo Polášek Atletický oddíl Slavia Havířov, z.s. 2. třída 31.12.2017

Eva Všoláková Atletický oddíl Slavia Havířov, z.s. 3. třída 31.12.2017

Hana Kubíková Atletický oddíl Slavia Havířov, z.s. 3. třída 31.12.2017

Jana Kociánová Atletický oddíl Slavia Havířov, z.s. 3. třída 31.12.2017

Martina Všoláková Atletický oddíl Slavia Havířov, z.s. 3. třída 31.12.2017

Jakub Zecha Atletický oddíl Slavia Havířov, z.s. TAP 31.12.2016

Věra Mašková Atletický školní klub Mazurská, z. s. 3. třída 31.12.2015

Kateřina Špačková Atletický školní klub Mazurská, z. s. 3. třída 31.12.2017



Radek Vašíček Atletický školní klub Mazurská, z. s. 2. třída 31.12.2017

Petra Šáchová Atletický školní klub Mazurská, z. s. 4. třída 31.12.2013

Alžběta Čepelková Atletický školní klub Mazurská, z. s. 3. třída 31.12.2015

Magda Tomášková Atletický školní klub Mazurská, z. s. 3. třída 31.12.2016

Dita Tomanová Atletický školní klub Mazurská, z. s. TAP 31.12.2017

Lukáš Jabůrek Atletický školní klub Mazurská, z. s. TAP 31.12.2017

Kristýna Volfová Atletický školní klub Mazurská, z. s. TAP 31.12.2017

Monika Marková Atletický školní klub Mazurská, z. s. TAP 31.12.2017

Miroslav Donchev ATLETIK RUDNÁ 2. třída 31.12.2016

Daniela Petrová Atletika Človíček, z. s. 4. třída 31.12.2016

Kristýna Šachová Atletika Človíček, z. s. TAP 31.12.2017

Petr Behenský ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 3. třída 31.12.2010

Miriam Vávrová ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 3. třída 31.12.2010

Ota Dušek Atletika Chrudim, z.s. 3. třída 31.12.2012

Tomáš Netymach Atletika Chrudim, z.s. TAP 31.12.2016

Radomír Hůlka Atletika Chrudim, z.s. 3. třída 31.12.2016

Marie Danihelková Atletika Chrudim, z.s. 2. třída 31.12.2013

Martin Šulc Atletika Chrudim, z.s. 3. třída 31.12.2017

Petra Lednová Atletika Chrudim, z.s. 4. třída 31.12.2015

Jakub Šmejc Atletika Chrudim, z.s. 3. třída 31.12.2017

Aleš Krajčí Atletika Jemnice, zapsaný spolek 3. třída 31.12.2016

Karel Mokříš Atletika Jihlava 2. třída 31.12.2013

Dáša Bubíková Atletika Jihlava 2. třída 31.12.1997

Marie Pytlíková Atletika Jihlava 2. třída 31.12.2017

Zdeněk Anděl Atletika Jihlava 3. třída 31.12.2014

Karel Hadrava Atletika Jihlava 3. třída 31.12.2011

Marie Kirchnerová Atletika Jihlava 3. třída 31.12.2017

Miroslav Janíček Atletika Jihlava TŽ 31.12.2017

Marcela Velebová Atletika Jihlava 1. třída 31.12.2017

Ondřej Stolín Atletika Jihlava 3. třída 31.12.2014

Ladislav Kárský Atletika Jižní Město z.s. 1. třída 31.12.2017

Eva Becková ATLETIKA Kadaň z.s. 3. třída 31.12.2015

Radka Štejnarová ATLETIKA Kadaň z.s. 3. třída 31.12.2017

Pavel Nejedlý Atletika Katovice o.s. 4. třída 31.12.2015

Arnošt Boldan Atletika Klatovy 2. třída 31.12.2016

Stanislav Míka Atletika Klatovy 2. třída 31.12.2009

Jiří Klečka Atletika Klatovy 4. třída 31.12.2016

Hana Pšajdlová Atletika Klatovy 2. třída 31.12.2012

Iva Hostýnková Atletika Klatovy 2. třída 31.12.2016

Dana Urubová Atletika Klatovy 3. třída 31.12.2016

Iva Holubová Atletika Klatovy 2. třída 31.12.2016

Markéta Kreuzerová Atletika Klatovy 3. třída 31.12.2016

Romana Fialová Atletika Klatovy TAP 31.12.2017

Václav Šelmát Atletika Klatovy 3. třída 31.12.2016

Tomáš Gorner Atletika Klatovy 4. třída 31.12.2016

Václav Kleisner Atletika Klatovy 4. třída 31.12.2016

Veronika Fialová Atletika Klatovy TAP 31.12.2017

Vendulka Praská Atletika Litvínov, z.s. 1. třída 31.12.2013

Pavel Průša Atletika Písek, z.s. 3. třída 31.12.2015

Pavla Kohoutová Atletika Písek, z.s. TŽ 31.12.2017

Daniel Houzar Atletika Písek, z.s. TŽ 31.12.2017

Miloslav Červ ATLETIKA Polička, spolek 3. třída 31.12.2010

Jaroslav Kacálek ATLETIKA Polička, spolek 3. třída 31.12.2016

Marta Schauerová ATLETIKA Polička, spolek TAP 31.12.2017

Petr Mach ATLETIKA Polička, spolek TAP 31.12.2017

Josef Chmelík ATLETIKA Polička, spolek 3. třída 31.12.2001

Lenka Schauerová ATLETIKA Polička, spolek 3. třída 31.12.2014

Zdeněk Duda Atletika Poruba z.s. 2. třída 31.12.2016



Petra Polášková Atletika Poruba z.s. 3. třída 31.12.2016

Eva Nováková Atletika Stará Boleslav, z.s. 3. třída 31.12.2004

Zdeněk Dolejš Atletika Stará Boleslav, z.s. 2. třída 31.12.2004

Miloš Rada Atletika Stará Boleslav, z.s. 3. třída 31.12.2009

Ladislav Bartůněk Atletika Stará Boleslav, z.s. 2. třída 31.12.2013

Hana Hatková Atletika Stará Boleslav, z.s. 1. třída 31.12.2006

Peter Klimeš Atletika Stará Boleslav, z.s. 1. třída 31.12.2017

Lenka Škaloudová Atletika Stará Boleslav, z.s. 3. třída 31.12.1996

Vítězslav Lipovský Atletika Stará Boleslav, z.s. TAP 31.12.2017

Roman Starý Atletika Stará Boleslav, z.s. 3. třída 31.12.2015

Pavel Sládek Atletika Stará Boleslav, z.s. 1. třída 31.12.2015

Jiří Beran Atletika Stará Boleslav, z.s. TAP 31.12.2017

Jitka Landová Atletika Stará Boleslav, z.s. 4. třída 31.12.2015

Vladimír Szegény Atletika Stará Boleslav, z.s. TAP 31.12.2016

Lenka Hřebíčková Atletika Stará Boleslav, z.s. 3. třída 31.12.2016

Tomáš Sýkora Atletika Stará Boleslav, z.s. TAP 31.12.2016

Jana Linková Atletika Stará Boleslav, z.s. 3. třída 31.12.2006

Petr Šiko Atletika Stará Boleslav, z.s. 3. třída 31.12.1999

Petr Žemlička Atletika Stará Boleslav, z.s. TAP 31.12.2016

Šárka Kuchařová Atletika Stará Boleslav, z.s. 3. třída 31.12.2009

Petr Bláha Atletika Stará Boleslav, z.s. 3. třída 31.12.2002

Vojtěch Holoubek Atletika Stará Boleslav, z.s. TAP 31.12.2017

Stanislav Vesecký Atletika Stará Boleslav, z.s. 3. třída 31.12.2010

Andrea Valešová Atletika Stará Boleslav, z.s. 3. třída 31.12.2009

Radek Ďuriš Atletika Stará Boleslav, z.s. 3. třída 31.12.2006

Kateřina Kočová Atletika Stará Boleslav, z.s. 3. třída 31.12.2008

Lucie Jakubová Atletika Stará Boleslav, z.s. 3. třída 31.12.2006

Jitka Hlavatá Atletika Stará Boleslav, z.s. 3. třída 31.12.2007

Jan Březina Atletika Stará Boleslav, z.s. 3. třída 31.12.2007

Ladislav ml.Bartůněk Atletika Stará Boleslav, z.s. 3. třída 31.12.2010

Hana Černá Atletika Stará Boleslav, z.s. 3. třída 31.12.2016

Petr Ogoun Atletika Stará Boleslav, z.s. 3. třída 31.12.2008

Lukáš Hejret Atletika Stará Boleslav, z.s. 3. třída 31.12.2008

Ondřej Daněk Atletika Stará Boleslav, z.s. 3. třída 31.12.2007

Lucie Burdová Atletika Stará Boleslav, z.s. 3. třída 31.12.2016

Hana Sládková Kavínová Atletika Stará Boleslav, z.s. 4. třída 31.12.2013

Lukáš Kopecký Atletika Stará Boleslav, z.s. 3. třída 31.12.2008

Zuzana Šidlichovská Atletika Stará Boleslav, z.s. 4. třída 31.12.2014

Michal Vít Atletika Stará Boleslav, z.s. 3. třída 31.12.2015

Martina Boháčová Atletika Stará Boleslav, z.s. 3. třída 31.12.2010

Jiří Sládek Atletika Stará Boleslav, z.s. 4. třída 31.12.2013

Michaela Soukupová Atletika Stará Boleslav, z.s. 4. třída 31.12.2013

Eliška Linhartová Atletika Stará Boleslav, z.s. 4. třída 31.12.2014

Miroslav Jurek Batt klub N.Město na Mor. 3. třída 31.12.2010

Čeněk Filingr Běžecký klub F-C Kadaň 2. třída 31.12.2007

Libor Vondruška Běžecký klub Znojmo 2. třída 31.12.2003

Přemysl Vojtěch Běžecký klub Znojmo 3. třída 31.12.2006

Petr Křivka BYAC Brno 3. třída 31.12.2014

Jiří Pekhart DDM Stod 3. třída 31.12.2006

Pavlína Schejbalová DDM Stod 3. třída 31.12.2011

Hana Nesvadbová Dětské centrum Ostroměř, z.s. 4. třída 31.12.2013

Petra Augustová Dům dětí a mládeže Cvikováček Cvikov 4. třída 31.12.2010

Vojtěch Barian Dům dětí a mládeže Cvikováček Cvikov 4. třída 31.12.2010

Jan Cyrus Dům dětí a mládeže Cvikováček Cvikov 4. třída 31.12.2010

David Podolák Dům dětí a mládeže Cvikováček Cvikov 4. třída 31.12.2010

Hynek Chalupníček Dům dětí a mládeže Cvikováček Cvikov 4. třída 31.12.2010

Vlastimil Juračka Havířovský atletický klub 2. třída 31.12.2015

Eva Brabcová Havířovský atletický klub 4. třída 31.12.2015



Milan Holeš Havířovský atletický klub 2. třída 31.12.2015

Alan Panec Havířovský atletický klub 1. třída 31.12.2015

Martina Jandová Havířovský atletický klub 4. třída 31.12.2015

Markéta Tomášková Havířovský atletický klub 4. třída 31.12.2015

Kateřina Tomešková Havířovský atletický klub 4. třída 31.12.2015

Antonín Spěvák Hvězda Pardubice z.s. 2. třída 31.12.2012

Otakar Kudrna Hvězda Pardubice z.s. 3. třída 31.12.2015

Petr Eliáš Hvězda Pardubice z.s. 3. třída 31.12.2015

Petr Forman Hvězda Pardubice z.s. 3. třída 31.12.2016

Jindřich Blažek Hvězda Pardubice z.s. 3. třída 31.12.2011

Věra Vasilová Hvězda Pardubice z.s. 3. třída 31.12.2010

Miroslav Petr Hvězda Pardubice z.s. 3. třída 31.12.2011

Vojtěch Kučera Hvězda Pardubice z.s. 3. třída 31.12.2015

Eva Pajerová Hvězda Pardubice z.s. 2. třída 31.12.2016

Jiří Vondráček Hvězda Pardubice z.s. 3. třída 31.12.2017

Marcela Vítková Hvězda Pardubice z.s. 3. třída 31.12.2017

David Beneš Hvězda Pardubice z.s. 3. třída 31.12.2017

Iva Rezková Hvězda Pardubice z.s. TŽ 31.12.2017

Barbora Hanousková Hvězda Pardubice z.s. 3. třída 31.12.2017

Jiří Beránek Ivan Svědík running team, o.s. 4. třída 31.12.2016

Michal Rujzl JAC Brno 3. třída 31.12.2008

Vlastimil Král KPA Pardubice 2. třída 31.12.2017

Dana Grabcová KPA Pardubice 3. třída 31.12.2015

Sandra Pluhařová KPA Pardubice 4. třída 31.12.2016

Aneta Hrdličková KPA Pardubice 3. třída 31.12.2017

Ludmila Oravcová LAK ZŠ Mokrá 3. třída 31.12.2006

Radek Enčev Maraton klub Kopřivnice 3. třída 31.12.2013

Pavel David Maraton klub Kopřivnice 3. třída 31.12.2013

Michal Vermiřovský Maraton klub Kopřivnice 3. třída 31.12.2013

Otto Seitl Maraton klub Seitl Ostrava z.s. 2. třída 31.12.2004

Lenka Skálová Maraton klub Seitl Ostrava z.s. 3. třída 31.12.2007

Jana Václavková Maraton klub Seitl Ostrava z.s. 1. třída 31.12.2016

Miroslav Peterek MBK Havířov 2. třída 31.12.2009

Antonín Brtník MC atletika Brno 2. třída 31.12.2012

Lukáš Královec MÍLAŘI Domažlice 4. třída 31.12.2016

Lucie Schröpferová MÍLAŘI Domažlice 4. třída 31.12.2016

Petra Škarková MÍLAŘI Domažlice 4. třída 31.12.2016

Jan Kervitcer PSK Olymp Praha, z.s. 1. třída 31.12.2016

Miroslav Zahořák PSK Olymp Praha, z.s. 2. třída 31.12.2013

Pavel Bolehovský PSK Olymp Praha, z.s. TAP 31.12.2017

Martin Smetana PSK Olymp Praha, z.s. 3. třída 31.12.2008

Iva Milesová PSK Olymp Praha, z.s. 3. třída 31.12.2017

Jiří Vojtík PSK Olymp Praha, z.s. 3. třída 31.12.2015

Veronika Šťastná PSK Olymp Praha, z.s. TŽ 31.12.2017

Jakub Hlas PSK Olymp Praha, z.s. TAP 31.12.2017

Jan Linhart RAK Borovany 2. třída 31.12.2007

Jiří Sedláček SK \"JIŘÍ TEAM\" Ostrava 3. třída 31.12.2012

Jiří Porwisz SK \"JIŘÍ TEAM\" Ostrava 3. třída 31.12.2006

Renata Padevětová SK Aktis Praha z.s. 4. třída 31.12.2016

Olga Nováčková SK Aktis Praha z.s. 3. třída 31.12.2017

Bohumil Vtípil SK Aritma Praha 3. třída 31.12.2004

Ivan Čížek SK Aritma Praha 2. třída 31.12.2000

Lukáš Domin SK Aritma Praha TAP 31.12.2017

Tomáš Hašek SK BAS Babylon 3. třída 31.12.2014

Jaroslav Kolář SK Čtyři Dvory Č. Budějovice 3. třída 31.12.2006

Bohuslav Vít SK Čtyři Dvory Č. Budějovice 2. třída 31.12.2012

Milada Šimečková SK Čtyři Dvory Č. Budějovice 3. třída 31.12.2008

Ondřej Novák SK Čtyři Dvory Č. Budějovice 3. třída 31.12.2004



Petr Urban SK Čtyři Dvory Č. Budějovice 4. třída 31.12.2013

Vojtěch Kubelka SK Čtyři Dvory Č. Budějovice 4. třída 31.12.2013

Michaela Hájková SK Čtyři Dvory Č. Budějovice TAP 31.12.2017

Zuzana Šimečková SK Čtyři Dvory Č. Budějovice TAP 31.12.2017

Hana Pagová SK Dobruška z.s. TAP 31.12.2017

Iva Preclíková SK Dobruška z.s. TAP 31.12.2017

Michaela Talpová SK DVOJKA Praha z.s. TŽ 31.12.2017

Denisa Schwanová SK DVOJKA Praha z.s. TŽ 31.12.2017

Denisa Urbánková SK DVOJKA Praha z.s. 4. třída 31.12.2016

Vladimír Vyplelík SK Hranice, z.s. 2. třída 31.12.2017

Vladislav Kaspar SK Hranice, z.s. 3. třída 31.12.2017

Hana Červínková SK Hranice, z.s. 3. třída 31.12.2017

Radek Masař SK Hranice, z.s. 2. třída 31.12.2017

Pavel Krejčí SK Chotěboř 1. třída 31.12.2017

Ján Zapalač SK Chotěboř 2. třída 31.12.2001

Eva Hlaváčková SK Jeseniova 3. třída 31.12.2013

Roman Pavlů SK Jeseniova 1. třída 31.12.2012

Tomáš Hrabě SK Jeseniova 3. třída 31.12.2013

Markéta Pavlů SK Jeseniova 3. třída 31.12.2013

Veronika Mikešová SK Jeseniova 3. třída 31.12.2015

Jiří Králík SK Jeseniova 4. třída 31.12.2015

Martin Procházka SK Jeseniova 3. třída 31.12.2017

Andrea Doležalová SK Jeseniova TŽ 31.12.2017

Jiří Komínek SK Klokan Mor. Nová Ves 3. třída 31.12.2007

Petr Kolář SK KOLIS Mor. Krumlov 3. třída 31.12.2011

Vladimír Machač SK Kotlářka Praha 1. třída 31.12.2011

Jitka Fialová SK Kotlářka Praha 1. třída 31.12.2017

Růžena Hlavičková SK Kotlářka Praha 2. třída 31.12.2017

Libor Bezděk SK Kotlářka Praha 3. třída 31.12.2005

Dagmar Vomlelová SK Kotlářka Praha 3. třída 31.12.2011

Vendula Ašerová SK Kotlářka Praha 3. třída 31.12.2004

Kateřina Gondová SK Kotlářka Praha 3. třída 31.12.2016

Eva Bortelová SK Kotlářka Praha 3. třída 31.12.2012

Michal Vojáček SK Kotlářka Praha 3. třída 31.12.2007

Tereza Poláková SK Kotlářka Praha 3. třída 31.12.2012

Martina Hálová SK Kotlářka Praha 3. třída 31.12.2012

Lenka Kubešová SK Kotlářka Praha 3. třída 31.12.2012

Vlasta Hofmanová SK Nové Město nad Metují 3. třída 31.12.2016

Radka Králová SK Nové Město nad Metují 3. třída 31.12.2016

Jan Kadeřávek SK Nové Město nad Metují 3. třída 31.12.2012

Vojtěch Ambrož SK Nové Město nad Metují 3. třída 31.12.2017

Anna Gazdová SK Nové Město nad Metují 3. třída 31.12.2017

Hana Herberová SK PRESTAR Opava z.s. 3. třída 31.12.2012

Václav Svoboda SK SOUE Plzeň 3. třída 31.12.2007

Milan Škarda SK SOUE Plzeň 3. třída 31.12.2011

Zuzana Bilová SK Speed Brno, spolek 4. třída 31.12.2014

Kristýna Koželuhová SK Speed Brno, spolek 4. třída 31.12.2014

František Rychtář SK Sporting Příbram, Z.S. 4. třída 31.12.1999

Petra Přibylová SK Start Třeboň 3. třída 31.12.2010

Petr Kopřiva SK ZŠ Jablonné v Podj., z.s. 3. třída 31.12.2017

Jiří Kadla SKM Valašské Meziříčí 3. třída 31.12.2017

Aleš Liduška SKM Valašské Meziříčí 3. třída 31.12.2011

Zuzana Topičová SKM Valašské Meziříčí 3. třída 31.12.2007

Radka Kubaštová SKP České Budějovice 2. třída 31.12.1996

Jana Soukupová SKP České Budějovice 3. třída 31.12.1997

Dana Sochorková SKP České Budějovice 2. třída 31.12.2011

Kateřina Dušáková SKP České Budějovice 3. třída 31.12.1997

Slavěna Pázlerová SKP České Budějovice 3. třída 31.12.1997



Michaela Lomová SKP České Budějovice 4. třída 31.12.2013

Bohuslav Donát SKP Nymburk, z.s. 1. třída 31.12.2003

Jiří Číla SKP Nymburk, z.s. 3. třída 31.12.1997

Hana Šifferová SKP Nymburk, z.s. 2. třída 31.12.2010

Luděk Přeučil SKP Nymburk, z.s. 3. třída 31.12.2005

Radek Mach SKP Nymburk, z.s. TAP 31.12.2017

Luboš Hodač SKP Nymburk, z.s. 3. třída 31.12.2002

Marie Pátková SKP Nymburk, z.s. 1. třída 31.12.2017

Lenka Techniková SKP Nymburk, z.s. 4. třída 31.12.2013

Jana Kubíčková SKP Nymburk, z.s. 4. třída 31.12.2014

Zdeňka Vávrová SKP Nymburk, z.s. 3. třída 31.12.2005

Antonín Krumpholc SKP Nymburk, z.s. 3. třída 31.12.2002

Martin Nedbal SKP Nymburk, z.s. 3. třída 31.12.2011

Jaroslav Hanuš SKP Olympia Kutná Hora z.s. 2. třída 31.12.2009

Miloslav Jelínek SKP Olympia Kutná Hora z.s. 3. třída 31.12.1997

Pavel Hrejsemnou SKP Olympia Kutná Hora z.s. 3. třída 31.12.2011

Jan Kozák SKP Olympia Kutná Hora z.s. TAP 31.12.2017

Martina Knížková SKP Olympia Kutná Hora z.s. 4. třída 31.12.2016

Martin Lagarde SKP Union Cheb - klub atletiky 3. třída 31.12.2010

Miroslav Janoušek SKP Union Cheb - klub atletiky 3. třída 31.12.2009

Štěpánka Dančová SKP Union Cheb - klub atletiky 3. třída 31.12.2017

Marek Drahoš SKP Union Cheb - klub atletiky 3. třída 31.12.2013

Radko Zavřel SKU Palackého Olomouc 1. třída 31.12.2008

Vlastimil Štekr SKU Palackého Olomouc 1. třída 31.12.1996

Marie Podmolíková SKU Palackého Olomouc 3. třída 31.12.2007

Zuzana Novotná SKU Palackého Olomouc 3. třída 31.12.2005

Jitka Špačková SKU Palackého Olomouc 3. třída 31.12.2008

Vlastimil Wilder SKU Palackého Olomouc 3. třída 31.12.2008

Iveta Procházková SKU Palackého Olomouc 3. třída 31.12.2009

Tereza Hanušová SKU Palackého Olomouc 3. třída 31.12.2009

Marika Malá SKU Palackého Olomouc 3. třída 31.12.2012

Petra Lokvencová SKU Palackého Olomouc 3. třída 31.12.2012

Ondřej Chromý SKU Palackého Olomouc 3. třída 31.12.2012

Kateřina Červená SKU Palackého Olomouc 3. třída 31.12.2012

Ondřej Haas SKU Palackého Olomouc 3. třída 31.12.2012

Jan Dlask SKU Palackého Olomouc 3. třída 31.12.2012

David Špunda SKU Palackého Olomouc 3. třída 31.12.2012

Hana Zdařilová SKU Palackého Olomouc 3. třída 31.12.2012

Monika Plesníková SKU Palackého Olomouc 3. třída 31.12.2012

Zuzana Bridová SKU Palackého Olomouc 3. třída 31.12.2012

Lukáš Vokoun Sokol Roztoky u Prahy 1. třída 31.12.2009

Petr Brandejský Spartak Praha 4 2. třída 31.12.2013

Josef Málek Spartak Praha 4 2. třída 31.12.2016

Pavel Fischer Spartak Praha 4 3. třída 31.12.2016

Blanka Fischerová Spartak Praha 4 3. třída 31.12.2016

Petr Polívka Spartak Praha 4 3. třída 31.12.2016

Tomáš Nakládal Spartak Praha 4 2. třída 31.12.2017

Jiří Mašita Spartak Praha 4 2. třída 31.12.2007

Petr Novák Spartak Praha 4 3. třída 31.12.2011

Iva Pešková Spartak Praha 4 1. třída 31.12.2017

Zdeňka Nováková Spartak Praha 4 3. třída 31.12.2011

Alena Rücklová Spartak Praha 4 3. třída 31.12.2013

Martina Hanková Spartak Praha 4 3. třída 31.12.2017

Šárka Buranská Spartak Praha 4 3. třída 31.12.2015

Marek Tomášek Spartak Praha 4 3. třída 31.12.2016

Michal Kuchař Spartak Praha 4 TAP 31.12.2016

Petr Kratochvíl Sportovní chůze Praha, z. s. 2. třída 31.12.2017

Elvíra Andrlová Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI z.s. TAP 31.12.2017



Andrea Plíšková Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI z.s. 3. třída 31.12.2017

Dana Stránská Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI z.s. TAP 31.12.2017

Renata Horáková Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI z.s. TAP 31.12.2017

Lenka Kazdová Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI z.s. TAP 31.12.2017

Lenka Huková Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI z.s. TAP 31.12.2017

Jakub Hampl Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI z.s. TAP 31.12.2017

Filip Hampl Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI z.s. TAP 31.12.2017

Václav Klvaňa Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 2. třída 31.12.2017

Jiří Dostál Sportovní klub Týniště nad Orlicí, z. s. 2. třída 31.12.2015

Taťána Metelková Sportovní klub Týniště nad Orlicí, z. s. 1. třída 31.12.2012

Marcela Vacková Sportovní klub Týniště nad Orlicí, z. s. 3. třída 31.12.2017

Libor Bednarz Sportovní klub X-AIR Ostrava 3. třída 31.12.2012

Iva Burešová Sprint klub Čáslav 3. třída 31.12.2008

Bohuslava Zvolánková SSK Vítkovice 2. třída 31.12.2014

Zdeněk Hubáček SSK Vítkovice 1. třída 31.12.2016

Soňa Hubáčková SSK Vítkovice 2. třída 31.12.2015

Aleš Paciorek SSK Vítkovice 2. třída 31.12.2016

Renáta Mrázová SSK Vítkovice TŽ 31.12.2017

Jitka Červenková SSK Vítkovice 4. třída 31.12.2016

David Jedziniak SSK Vítkovice 3. třída 31.12.2017

Renáta Struhalová SSK Vítkovice TŽ 31.12.2017

Zuzana Pavelková SSK Vítkovice 3. třída 31.12.2017

Lenka Michálková SSK Vítkovice 2. třída 31.12.2015

Kateřina Šulcová SSK Vítkovice 3. třída 31.12.2017

Kateřina Mihoučová SSK Vítkovice 3. třída 31.12.2017

Gabriela Pallová SSK Vítkovice TAP 31.12.2017

Petr Horný STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU Ledeč nad Sázavou 1. třída 31.12.2017

Irena Šádková SVČ Fokus Nový Jičín 1. třída 31.12.2017

Robert Šádek SVČ Fokus Nový Jičín 1. třída 31.12.2017

Rudolf Flaška ŠAK Chodov, z. s. 2. třída 31.12.2016

Milan Kovařík ŠAK Chodov, z. s. 3. třída 31.12.2009

Miloš Volek ŠAK Chodov, z. s. 3. třída 31.12.2016

Renáta Dočkalová ŠAK Chodov, z. s. 4. třída 31.12.2014

Kateřina Trnková ŠAK Chodov, z. s. 3. třída 31.12.2016

Lukáš Kopecký ŠAK Chodov, z. s. 3. třída 31.12.2016

Martin Střelec ŠAK Chodov, z. s. 3. třída 31.12.2016

David Oláh ŠAK Chodov, z. s. 3. třída 31.12.2008

Jiří Krhounek ŠAK Chodov, z. s. 3. třída 31.12.2008

Martin Horváth ŠAK Chodov, z. s. 2. třída 31.12.2012

Irena Suková ŠAK Chodov, z. s. TAP 31.12.2016

Andrea Lenková ŠAK Chodov, z. s. 3. třída 31.12.2012

Jan Jirovec ŠAK Chodov, z. s. 3. třída 31.12.2012

Jakub Stehno ŠAK Chodov, z. s. 3. třída 31.12.2016

Kateřina Vašková ŠAK Chodov, z. s. TAP 31.12.2016

Denisa Dočkalová ŠAK Chodov, z. s. 3. třída 31.12.2016

Tereza Kutišová ŠAK Chodov, z. s. TAP 31.12.2016

Denisa Virtelová ŠAK Chodov, z. s. TAP 31.12.2016

Jiří Krulich ŠAK Chrudim 2. třída 31.12.2007

Pavel Helus ŠAK Novoborská Praha 3. třída 31.12.2017

Denisa Zavadilová ŠAK Novoborská Praha 4. třída 31.12.2014

Jana Lacová ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. 4. třída 31.12.2015

Eva Zálabská ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. 3. třída 31.12.2013

Karel Žemlička ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. 2. třída 31.12.2000

Zora Paarová ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. 4. třída 31.12.2016

Pavlína Kakosová ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. 3. třída 31.12.2016

Martina Hezká ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. 3. třída 31.12.2016

Martina Hladíková ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. 4. třída 31.12.2015

Anna Čevorová ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. 3. třída 31.12.2016



Kateřina Štruncová ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. 4. třída 31.12.2016

Petra Plíšková ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. 4. třída 31.12.2016

Hana Mužíčková ŠAK při 5. ZŠ Jablonec n/N. 1. třída 31.12.2013

Dana Pomališová ŠAK při 5. ZŠ Jablonec n/N. 3. třída 31.12.2014

Miroslava Stuchlíková ŠAK při 5. ZŠ Jablonec n/N. 3. třída 31.12.2013

Zuzana Píchalová ŠAK při ZŠ Přeštice TAP 31.12.2017

Ivan Šembera ŠAK SG Jablonec n/N. 2. třída 31.12.2008

Jaroslav Friedrich ŠAK SG Jablonec n/N. 1. třída 31.12.2014

Svatava Aronová ŠAK SG Jablonec n/N. 3. třída 31.12.2002

Monika Jindrová ŠAK SG Jablonec n/N. 3. třída 31.12.2001

Vendula Kovářová ŠAK SG Jablonec n/N. 3. třída 31.12.2001

Lucie Müllerová ŠAK SG Jablonec n/N. 3. třída 31.12.2002

Jan Lorenc ŠAK SG Jablonec n/N. 3. třída 31.12.2002

Ondřej Válek ŠAK SG Jablonec n/N. 3. třída 31.12.2006

Lenka Šohajová ŠAK SG Jablonec n/N. 3. třída 31.12.2007

Lenka Jakubičková ŠAK SG Jablonec n/N. 3. třída 31.12.2007

Michal Mokrý ŠAK SG Jablonec n/N. 3. třída 31.12.2007

Hana Rydvalová ŠAK SG Jablonec n/N. 3. třída 31.12.2007

Kateřina Najmanová ŠAK SG Jablonec n/N. 3. třída 31.12.2007

Jaroslav Valdhans ŠAK SG Jablonec n/N. 3. třída 31.12.2009

Tereza Sklenářová ŠAK SG Jablonec n/N. 3. třída 31.12.2009

Michal Georgiev ŠAK SG Jablonec n/N. 3. třída 31.12.2009

Petr Koňařík ŠAK SG Jablonec n/N. 3. třída 31.12.2009

František Kalina ŠAK SG Jablonec n/N. 3. třída 31.12.2009

Lucie Martinková ŠAK SG Jablonec n/N. 3. třída 31.12.2009

Veronika Hanušová ŠAK SG Jablonec n/N. 3. třída 31.12.2009

Jan Mikulášek ŠAK SG Jablonec n/N. 3. třída 31.12.2011

Jan Šimon ŠAK SG Jablonec n/N. 3. třída 31.12.2010

Zuzana Jakoubková ŠAK SG Jablonec n/N. 3. třída 31.12.2010

Petra Semrádová ŠAK SG Jablonec n/N. 3. třída 31.12.2010

Andrea Mašková ŠAK SG Jablonec n/N. 3. třída 31.12.2010

Barbora Kučerová ŠAK SG Jablonec n/N. 3. třída 31.12.2010

Ondřej Lachman ŠAK SG Jablonec n/N. 3. třída 31.12.2011

Zdeněk Hlinčík ŠAK SG Jablonec n/N. 3. třída 31.12.2013

Ondřej Hynek ŠAK SG Jablonec n/N. 3. třída 31.12.2014

Lucie Havránková ŠAK SG Jablonec n/N. 3. třída 31.12.2014

Michal Pavlíček ŠAK SG Jablonec n/N. 3. třída 31.12.2014

Jan Dobeš ŠAK SG Jablonec n/N. 3. třída 31.12.2014

Denisa Maerová ŠAK SG Jablonec n/N. 3. třída 31.12.2015

Nikol Gruberová ŠAK SG Jablonec n/N. 3. třída 31.12.2015

Kateřina Folbrechtová ŠAK SG Jablonec n/N. 3. třída 31.12.2015

Radka Minaříková ŠAK Židlochovice, zapsaný spolek 4. třída 31.12.2016

Eliška Lišková ŠSK ZŠ Filosofská Praha TŽ 31.12.2017

Radek Plíhal ŠSK ZŠ Filosofská Praha 3. třída 31.12.2004

Jaroslava Málková ŠSK ZŠ Filosofská Praha TŽ 31.12.2017

Ondřej Brynych T. J. Sokol České Budějovice TŽ 31.12.2017

Pavlína Špoutilová T. J. Sokol České Budějovice TŽ 31.12.2017

Dušan Jakovlevič T. J. Sokol České Budějovice TŽ 31.12.2017

Jana Řežábková T. J. Sokol České Budějovice TŽ 31.12.2017

Jana Vlčková T.J. Sokol Říčany a Radošovice  4. třída 31.12.2016

Jiřina Žůrková TJ Baník Stříbro, spolek 3. třída 31.12.2017

Martin Čechura TJ Baník Stříbro, spolek 4. třída 31.12.2016

Markéta Krabcová TJ Baník Stříbro, spolek 4. třída 31.12.2013

Naděžda Zíková TJ Baník Stříbro, spolek 3. třída 31.12.2016

Jakub Bouda TJ Baník Stříbro, spolek 3. třída 31.12.2016

Lenka Lepičová TJ Baník Stříbro, spolek 3. třída 31.12.2016

Jan Zíka TJ Baník Stříbro, spolek 3. třída 31.12.2016

Lucie Gregorová TJ Baník Stříbro, spolek TAP 31.12.2017



Martin Svatoš TJ Baník Stříbro, spolek 4. třída 31.12.2016

Petr Louda TJ BLATNÁ z.s. 3. třída 31.12.2015

Roman Barto TJ BLATNÁ z.s. 3. třída 31.12.1997

Viktor Trkal, CSc. TJ Bohemians Praha 1. třída 31.12.2014

Václav Šuler TJ Centropen Dačice 3. třída 31.12.2011

Vítězslav Jindra TJ Centropen Dačice 3. třída 31.12.2005

Michal Dostál TJ Centropen Dačice 3. třída 31.12.2005

Ondřej Postránský TJ ČZ Strakonice 3. třída 31.12.2004

Michal Jarolím TJ ČZ Strakonice TŽ 31.12.2017

Petr Mašek TJ ČZU Praha 3. třída 31.12.2008

Jana Lundáková TJ ČZU Praha 3. třída 31.12.2009

Jan Kocián TJ DDM Valašské Meziříčí 2. třída 31.12.2004

Petra Fišerová TJ Desná, z.s. TAP 31.12.2017

Adrien Sehnal TJ Dukla Praha TŽ 31.12.2017

Tomáš Dřímal TJ Dukla Praha 2. třída 31.12.2016

Tomáš Slavata TJ Dukla Praha 3. třída 31.12.2013

Eva Beránková TJ Dukla Praha 3. třída 31.12.2015

Kateřina Janků TJ Dukla Praha 3. třída 31.12.2015

Matěj Nývlt TJ Dukla Praha 3. třída 31.12.2013

Eva Blahůtová TJ Dukla Praha 3. třída 31.12.2013

Oldřich Voňka TJ Dvůr Králové n/L. 3. třída 31.12.2017

Josef Pospíšil TJ Dvůr Králové n/L. 2. třída 31.12.2017

Radka Vejdělková TJ Dvůr Králové n/L. 4. třída 31.12.2013

Hana Větvičková TJ Dvůr Králové n/L. 4. třída 31.12.2013

Monika Petráčková TJ Dvůr Králové n/L. 4. třída 31.12.2016

Pavel Tomáš TJ Dvůr Králové n/L. 3. třída 31.12.1999

Antonín Malich TJ Dvůr Králové n/L. 3. třída 31.12.2017

Jiří Skořepa TJ Dvůr Králové n/L. 3. třída 31.12.2017

Karolína Grohová TJ Dvůr Králové n/L. 3. třída 31.12.2015

Vlastimil Bena TJ Chropyně 3. třída 31.12.2004

Lenka Borková TJ Chropyně 3. třída 31.12.1998

Marcela Navrátilová TJ Chropyně 3. třída 31.12.2010

Barbora Buksová TJ Chropyně 3. třída 31.12.2010

Martin Fuka TJ Chyšky,z.s. 3. třída 31.12.2013

Jaroslav Dobeš TJ Jäkl Karviná, z. s. 3. třída 31.12.2008

Jaroslav Staněk TJ Jäkl Karviná, z. s. 2. třída 31.12.2015

Jiří Waldhauser TJ Jäkl Karviná, z. s. 3. třída 31.12.2016

Daniela Staňková TJ Jäkl Karviná, z. s. TAP 31.12.2016

Marek Witoszek TJ Jäkl Karviná, z. s. 3. třída 31.12.2010

Anna Boudarová TJ Jäkl Karviná, z. s. TAP 31.12.2016

Michal Broda TJ Jäkl Karviná, z. s. 1. třída 31.12.2017

Adam Vlk TJ Jäkl Karviná, z. s. TAP 31.12.2017

Jiří Stehlík TJ Jilemnice 2. třída 31.12.2009

Iva Kavanová TJ Jilemnice 3. třída 31.12.2007

Iveta Vojtíšková TJ Jilemnice 4. třída 31.12.2008

Bohuslav Šesták TJ JIP Větřní 3. třída 31.12.2000

Josef Tůma TJ Jiskra Havlíčkův Brod 2. třída 31.12.2016

Ladislav Jaroš TJ Jiskra Humpolec TŽ 31.12.2017

Zdeněk Šimek TJ Jiskra Humpolec TŽ 31.12.2017

Jan Valenta TJ Jiskra Litomyšl 3. třída 31.12.2015

Miloslav Pečinka TJ Jiskra Litomyšl 3. třída 31.12.2004

Petr Doseděl TJ Jiskra Litomyšl 4. třída 31.12.2014

Jakub Dostál TJ Jiskra Litomyšl 4. třída 31.12.2014

Josef Bukovjan TJ Jiskra Otrokovice 2. třída 31.12.2014

Josef Prudký TJ Jiskra Otrokovice 2. třída 31.12.2015

František Uhlík TJ Jiskra Otrokovice 3. třída 31.12.2009

Petr Gybas TJ Jiskra Otrokovice 2. třída 31.12.2006

Jiří Janoušek TJ Jiskra Otrokovice 3. třída 31.12.2006



Vlastimil Bukovjan TJ Jiskra Otrokovice 3. třída 31.12.2000

Pavel Bobál TJ Jiskra Otrokovice 3. třída 31.12.2001

Michal Podhajský TJ Jiskra Otrokovice 3. třída 31.12.2011

Josef Štourač TJ Jiskra Otrokovice 3. třída 31.12.2006

Jaroslav Pospíšil TJ Jiskra Otrokovice 2. třída 31.12.2007

Petr Pšenčík TJ Jiskra Otrokovice 4. třída 31.12.2015

Pavlína Neprašová TJ Jiskra Otrokovice 3. třída 31.12.2006

Natálie Nádeníčková TJ Jiskra Otrokovice 3. třída 31.12.2016

Kristina Havlíková TJ Jiskra Otrokovice 3. třída 31.12.2016

Milan Sodomka TJ Jiskra Třeboň TŽ 31.12.2017

Lukáš Rokos TJ Jiskra Třeboň 4. třída 31.12.2014

Klára Lepešková TJ Jiskra Třeboň 4. třída 31.12.2014

Tomáš Procházka TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 3. třída 31.12.2017

Štěpánka Röszlerová TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 3. třída 31.12.2009

Jaroslav Kavalier TJ Kavalier Sázava 3. třída 31.12.2011

Václav Krupička TJ Kavalier Sázava 2. třída 31.12.2012

MagdalénaCoufalová TJ Kavalier Sázava 3. třída 31.12.2011

Ladislav Pavelek TJ Kavalier Sázava 3. třída 31.12.2005

Milan Tůma TJ Kavalier Sázava 3. třída 31.12.2013

Jaroslav Gregor TJ Kavalier Sázava 3. třída 31.12.2008

Jaroslav Drda TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 2. třída 31.12.2016

Jan Bystřický TJ Krnov 2. třída 31.12.2009

Pavel Goldman TJ Krnov 2. třída 31.12.2009

Ivan Tomaňa TJ Krnov 2. třída 31.12.2009

Helena Nejedlá TJ Krnov 3. třída 31.12.1996

Jana Nejedlá TJ Krnov 3. třída 31.12.1996

Dagmar Stavárková TJ Krnov 2. třída 31.12.2008

Juřina Petr TJ Krnov 3. třída 31.12.2009

Monika Hajdová TJ Krnov 3. třída 31.12.2009

Aleš Hujík TJ Krnov 3. třída 31.12.2011

Dana Ernygrová TJ Krupka 3. třída 31.12.2008

Milan Mikula TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 1. třída 31.12.2005

Petr Kárný TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 1. třída 31.12.2011

Vladimír Zelinka TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 2. třída 31.12.1999

Milan Matoušek TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 2. třída 31.12.2008

Jiří Knejp TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 2. třída 31.12.2010

Miroslav Šikola TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 4. třída 31.12.2010

Jan Cikán TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 2. třída 31.12.2013

Pavel Šikola TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 4. třída 31.12.2010

Jiří Preisler TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 1. třída 31.12.2010

Jan Kamler TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 3. třída 31.12.2001

Petr Jandera TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 2. třída 31.12.2002

Jitka Csemiová TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 4. třída 31.12.2010

Renata Staňová TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 2. třída 31.12.2016

Michal Preisler TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 4. třída 31.12.2011

Petra Šikolová TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 4. třída 31.12.2016

Helena Vrběcká TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 4. třída 31.12.2011

Radka Kopalová TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 4. třída 31.12.2016

Iva Štemberová TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 3. třída 31.12.2017

Leona Štrynclová TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 4. třída 31.12.2016

Jiří Ryba TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 2. třída 31.12.2017

Martin Jelínek TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 3. třída 31.12.2000

Lucie Voštová TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 4. třída 31.12.2016

Kateřina Kroupová TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 4. třída 31.12.2010

Miroslav Matěcha TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 4. třída 31.12.2010

Zdeněk Kartous TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 4. třída 31.12.2011

Jan Suchánek TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 4. třída 31.12.2011

Zuzana Kuklová TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 4. třída 31.12.2010



Eva Truksová TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 4. třída 31.12.2016

Petra Mudrová TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 4. třída 31.12.2015

Michal Český TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 4. třída 31.12.2010

Tereza Schovánková TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 4. třída 31.12.2010

Eva Krupková TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 4. třída 31.12.2010

Jan Mikula TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 4. třída 31.12.2016

Lukáš Hadač TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 4. třída 31.12.2010

Kateřina Šikolová TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 4. třída 31.12.2016

Adéla Kissová TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 4. třída 31.12.2011

Karolína Habová TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 4. třída 31.12.2011

Jana Bulířová TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 4. třída 31.12.2016

Miroslav Vondra TJ Lokomotiva Beroun z.s. 3. třída 31.12.2017

Hana Vondrová TJ Lokomotiva Beroun z.s. 3. třída 31.12.2017

Petr Mazour TJ Lokomotiva Břeclav 2. třída 31.12.2010

Zbyněk Kalužík TJ Lokomotiva Břeclav 2. třída 31.12.2015

Milan Klim TJ Lokomotiva Břeclav 4. třída 31.12.2014

Petr Hlavenka TJ Lokomotiva Břeclav 4. třída 31.12.2000

Eva Budíková TJ Lokomotiva Břeclav 3. třída 31.12.2015

Josef Ošmera TJ Lokomotiva Břeclav 2. třída 31.12.2015

Hana Sklenářová TJ Lokomotiva Břeclav 3. třída 31.12.2014

Markéta Malariková TJ Lokomotiva Břeclav 3. třída 31.12.2014

Tomáš Růžička TJ Lokomotiva Rakovník 3. třída 31.12.2004

Miloslav Fátor TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. 4. třída 31.12.2013

Michal Karlík TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. 4. třída 31.12.2013

Stanislav Sojka TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. 2. třída 31.12.2017

Miroslav Sojka TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. 2. třída 31.12.2017

Lukáš Malínský TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. 3. třída 31.12.2017

Bohuslav Šimek TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. 3. třída 31.12.2017

Josef Matěna TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. 3. třída 31.12.2010

Jan Tancibudek TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. 2. třída 31.12.2012

Petra Šípková TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. 2. třída 31.12.2012

Lenka Rösslová TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. 4. třída 31.12.2013

Jiří Rajm TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí z.s. 3. třída 31.12.2016

Marie Šubarská TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí z.s. 3. třída 31.12.1997

Marcela Jakešová TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí z.s. 3. třída 31.12.1997

Michal Rybák TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí z.s. 1. třída 31.12.2017

Renata Klimešová TJ Lokomotiva Zdice 4. třída 31.12.2016

Milan Janata TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 3. třída 31.12.2016

Miroslav Kitzberger TJ MDDM Ostrov 2. třída 31.12.2011

Jitka Nová TJ MDDM Ostrov 3. třída 31.12.2006

Iva Kovářová TJ MDDM Ostrov 2. třída 31.12.2008

Petr Pavelka TJ MDDM Ostrov 3. třída 31.12.2016

Ota Zoubek TJ MDDM Ostrov 3. třída 31.12.2009

Marta Pelantová TJ Neratovice 3. třída 31.12.2003

Jan Bílý TJ Neratovice 3. třída 31.12.2001

Daniel Čech TJ Neratovice 3. třída 31.12.2001

Radek Vacín TJ Neratovice 4. třída 31.12.2015

David Vondruška TJ Neratovice 1. třída 31.12.2017

Petr Lenc TJ Nová Včelnice, z.s. 2. třída 31.12.2013

Karel Vodička TJ Nová Včelnice, z.s. TŽ 31.12.2017

Jitka Šprinclová TJ Nová Včelnice, z.s. TŽ 31.12.2017

Marek Strnad TJ Nová Včelnice, z.s. TŽ 31.12.2017

Václav Jelínek TJ Nová Včelnice, z.s. TŽ 31.12.2017

Veronika Strnadová TJ Nová Včelnice, z.s. TŽ 31.12.2017

Pavel Vaněk TJ Nová Včelnice, z.s. TŽ 31.12.2017

Jana Fohlová TJ Nová Včelnice, z.s. TŽ 31.12.2017

Hana Houdková TJ Nová Včelnice, z.s. TŽ 31.12.2017

Pavla Vodičková TJ Nová Včelnice, z.s. TAP 31.12.2017



Martin Veselský TJ Nové Město na Moravě z.s. 3. třída 31.12.2006

Marcela Stará TJ Nové Město na Moravě z.s. 3. třída 31.12.2006

Regina Valentíková TJ Nové Město na Moravě z.s. 3. třída 31.12.2006

Jan Urban TJ Olympia Bruntál z.s. 2. třída 31.12.2010

Miroslav Schubert TJ Olympia Bruntál z.s. 3. třída 31.12.2010

Marcela Onderková TJ Olympia Bruntál z.s. 3. třída 31.12.2008

Jan Bardas TJ Orlová Lutyně 3. třída 31.12.2017

Marie Tománková TJ Orlová Lutyně 4. třída 31.12.2010

Ladislav Kubíček TJ Rumburk 3. třída 31.12.1999

Erika Drahotová TJ Rumburk TAP 31.12.2015

Zdeňka Böhmová TJ SK Čéčova Č.Budějovice 1. třída 31.12.2011

Alena Skřičilová TJ SK Čéčova Č.Budějovice 2. třída 31.12.2011

Bohuslava Váňová TJ SK Čéčova Č.Budějovice 3. třída 31.12.2017

Josef Kudrna TJ Slavoj BANES Pacov 3. třída 31.12.1997

Oldřich Pípal TJ Slavoj BANES Pacov 3. třída 31.12.1997

Erika Potůčková TJ Slavoj Český Brod, z.s. 4. třída 31.12.2013

Jiří Slavík TJ Slavoj Český Brod, z.s. 3. třída 31.12.2015

Petr Hamták TJ Slavoj Český Brod, z.s. 4. třída 31.12.2013

René Malý TJ Slavoj Český Brod, z.s. 4. třída 31.12.2013

Jakub Zadák TJ Slavoj Český Brod, z.s. 4. třída 31.12.2013

Josef Kožnar TJ Slavoj Tachov, z. s. 3. třída 31.12.2016

Miloš Valíček TJ Slavoj Tachov, z. s. 3. třída 31.12.2011

André MartinaMalíková TJ Slavoj Tachov, z. s. 4. třída 31.12.2016

Zdeněk Martinák TJ Slezan Frýdek-Místek 3. třída 31.12.2017

Peter Mikulenka TJ Slezan Frýdek-Místek 3. třída 31.12.2017

Veronika Pišová TJ Slezan Frýdek-Místek 3. třída 31.12.2016

Daniel Moškoř TJ Slezan Frýdek-Místek 2. třída 31.12.2017

Josef Hertel TJ Slezan Opava, z.s. 3. třída 31.12.2017

Zbyněk Moc TJ Slezan Opava, z.s. 3. třída 31.12.2016

Zdeňka Hrušková TJ Slezan Opava, z.s. 3. třída 31.12.2014

Radka Czudková TJ Slezan Opava, z.s. 3. třída 31.12.2016

Martin Stukbauer TJ Slovan Jindřichův Hradec 3. třída 31.12.2000

Pavel Vodička TJ Slovan Varnsdorf, z.s. 4. třída 31.12.2010

Břetislav Jílek TJ Sokol Brno - Žabovřesky 3. třída 31.12.2015

Radim Jetelina TJ Sokol Brno - Žabovřesky 2. třída 31.12.2017

Jaroslav Holas TJ Sokol Brno - Žabovřesky 2. třída 31.12.2010

Marcela Jetelinová TJ Sokol Brno - Žabovřesky 2. třída 31.12.2017

Radek Jalový TJ Sokol Brno - Žabovřesky 3. třída 31.12.2013

Tereza Spoustová TJ Sokol Brno - Žabovřesky 3. třída 31.12.2001

Vojtěch Jetelina TJ Sokol Brno - Žabovřesky 3. třída 31.12.2008

Josef Ošlejšek TJ Sokol Čelechovice na Hané 2. třída 31.12.2004

Vladislav Dostál TJ Sokol Čelechovice na Hané 2. třída 31.12.2012

Miroslav Špatenka TJ Sokol Dvůr Králové n/L. 4. třída 31.12.2013

Miroslav Kratochvíl TJ Sokol Hlubočepy Praha 3. třída 31.12.2009

Anna Ondriášová TJ Sokol Horní Počernice 1. třída 31.12.2017

Jiří Němeček TJ Sokol Hradec Králové 2. třída 31.12.2015

Pavel Metelka TJ Sokol Hradec Králové 1. třída 31.12.2017

Pavla Janků TJ Sokol Hradec Králové 4. třída 31.12.2016

Eduard Hlávka TJ Sokol Hradec Králové 3. třída 31.12.2006

Eliška Říčařová TJ Sokol Hradec Králové 3. třída 31.12.2015

Lukáš Včelák TJ Sokol Hradec Králové 4. třída 31.12.2014

Libor Pytlík TJ Sokol Hradec Králové 3. třída 31.12.2015

Jasminka Perun TJ Sokol Hradec Králové 4. třída 31.12.2016

Tomáš Válek TJ Sokol Hradec Králové TAP 31.12.2017

Jan Petružálek TJ Sokol Hradec Králové 2. třída 31.12.2016

Markéta Klimešová TJ Sokol Hradec Králové 4. třída 31.12.2016

Jiří Pour TJ Sokol Jaroměř 3. třída 31.12.2017

Ivan Karger TJ Sokol Kolín-atletika 2. třída 31.12.2016



Barbora Glaserová TJ Sokol Kolín-atletika 3. třída 31.12.2017

Jiří Povolný TJ Sokol Milevsko 3. třída 31.12.2008

Eva Floryčková TJ Sokol Milevsko 3. třída 31.12.2008

Jana Mlezivová TJ Sokol Milevsko TAP 31.12.2017

Michal Kotrba TJ Sokol Milevsko TAP 31.12.2017

Martin Fleischmann TJ Sokol Milevsko TŽ 31.12.2014

Igor Veterník TJ Sokol na Mělníce, oddíl atletiky 3. třída 31.12.2017

Renáta Šobotová TJ Sokol Nová Hradečná, z.s. 4. třída 31.12.2015

Josef Cogan TJ SOKOL Nová Paka 4. třída 31.12.2014

Stanislav Albrecht TJ SOKOL Nová Paka 3. třída 31.12.2014

Daniela Coganová TJ SOKOL Nová Paka 4. třída 31.12.2014

Martina Coganová TJ SOKOL Nová Paka 2. třída 31.12.2014

Adéla Urbancová TJ SOKOL Nová Paka 3. třída 31.12.2013

Pavel Hladík TJ Sokol Nové Veselí 3. třída 31.12.2015

Ladislav Král TJ Sokol Opava 3. třída 31.12.2017

Marie Koutná TJ Sokol Opava 1. třída 31.12.2016

Regina Gellnerová TJ Sokol Opava TŽ 31.12.2017

Vladěna Hrbáčová TJ Sokol Opava TŽ 31.12.2017

Jiří Mráz TJ Sokol Opava 4. třída 31.12.2014

Jiří Baran TJ Sokol Opava 3. třída 31.12.2013

Michal Balner TJ Sokol Opava 3. třída 31.12.2006

Jan Holec TJ Sokol Opava 3. třída 31.12.2017

Ondřej Hubáček TJ Sokol Opava 3. třída 31.12.2008

Petr Mička TJ Sokol Opava 3. třída 31.12.2017

Pavel Riemel TJ Sokol Opava 3. třída 31.12.2010

Ivana Vaculová TJ Sokol Opava 3. třída 31.12.2013

Jiří Klepek TJ Sokol Opava 4. třída 31.12.2015

Lenka Košárková TJ Sokol Opava 4. třída 31.12.2014

Markéta Hurníková TJ Sokol Opava 4. třída 31.12.2015

Veronika Kleslová TJ Sokol Opava 4. třída 31.12.2015

Ondřej Witoszek TJ Sokol Opava TAP 31.12.2017

Tomáš Moša TJ Sokol Opava TAP 31.12.2017

Karel Svoboda TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 3. třída 31.12.2015

Hynek Opolecký TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 3. třída 31.12.2013

Daniel Kný TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 4. třída 31.12.2014

Ondřej Petrov TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 4. třída 31.12.2014

Tereza Blažková TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 4. třída 31.12.2016

Zdeněk Dobrstein TJ Sokol SG Plzeň-Petřín TŽ 31.12.2017

Barbora Benešová TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 3. třída 31.12.2017

Petra Levorová TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 3. třída 31.12.2016

Lenka Ptáčková TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 3. třída 31.12.2011

Tereza Štvánová TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 3. třída 31.12.2014

Kateřina Huclová TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 3. třída 31.12.2016

Kateřina Petrušová TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 3. třída 31.12.2017

Barbora Sklenářová TJ Sokol SG Plzeň-Petřín TAP 31.12.2017

Aneta Dobrsteinová TJ Sokol SG Plzeň-Petřín TAP 31.12.2017

Anna Karešová TJ Sokol SG Plzeň-Petřín TAP 31.12.2017

Sabina Štěrbová TJ Sokol SG Plzeň-Petřín TAP 31.12.2017

Zdeněk Dvořák TJ Sokol Velké Meziříčí 4. třída 31.12.2016

Radka Peřinová TJ Sokol Velké Meziříčí 3. třída 31.12.2001

Alena Křížová TJ Sokol Velké Meziříčí 3. třída 31.12.2001

Petr Batelka TJ Sokol Velké Meziříčí 3. třída 31.12.2013

Iva Jelínková TJ Sokol Velké Meziříčí 4. třída 31.12.2011

Petr Holánek TJ Sokol Velké Meziříčí 4. třída 31.12.2016

František Langer TJ Sokol Vyškov 2. třída 31.12.2008

Jana Kovářová TJ Sokol Vyškov 3. třída 31.12.2007

Martin Novotný TJ Sokol Vyškov 2. třída 31.12.2011

František Trachta TJ Spartak Čelákovice,z.s. 2. třída 31.12.2004



Markéta Kuncová TJ Spartak Čelákovice,z.s. 2. třída 31.12.2003

Pavel Raška TJ Spartak Čelákovice,z.s. TAP 31.12.2016

Josef Baloun TJ Spartak Sezimovo Ústí 3. třída 31.12.1997

Miroslav Zachariáš TJ Spartak Sezimovo Ústí 3. třída 31.12.2010

Irena Jakešová TJ Spartak Sezimovo Ústí 4. třída 31.12.1999

Jarmila Dvořáková TJ Spartak Sezimovo Ústí 3. třída 31.12.1997

Jaroslav Vácha TJ Spartak Sezimovo Ústí 2. třída 31.12.2010

Miloslav Janda TJ Spartak Sezimovo Ústí 3. třída 31.12.2003

Petr Hofman TJ Spartak Sezimovo Ústí 3. třída 31.12.1997

Stanislav Macák TJ Spartak Sezimovo Ústí 3. třída 31.12.2005

Jiří Hřebík TJ Spartak Soběslav 3. třída 31.12.1997

Petr Motálek TJ Spartak Třebíč, spolek 3. třída 31.12.2004

David Kuthan TJ Spartak Třebíč, spolek 3. třída 31.12.2016

Milan Zeibert TJ Spartak Třebíč, spolek 3. třída 31.12.2013

Václav Kovářík TJ Spartak Třebíč, spolek 3. třída 31.12.2001

Helena Navrátilová TJ Spartak Třebíč, spolek 3. třída 31.12.2002

Lucie Sichertová TJ Spartak Třebíč, spolek 3. třída 31.12.2006

Tomáš Nováček TJ Spartak Třebíč, spolek 3. třída 31.12.2015

Jaroslav Růža TJ Spartak Třebíč, spolek TŽ 31.12.2017

Martin Hošek TJ Spartak Třebíč, spolek TŽ 31.12.2017

Zdeněk Bohutínský TJ Spartak Třebíč, spolek TŽ 31.12.2012

Václav Bohutínský TJ Spartak Třebíč, spolek TŽ 31.12.2017

Ivona Smutná TJ Spartak Třebíč, spolek 4. třída 31.12.2016

Kristýna Bendová TJ Spartak Třebíč, spolek 4. třída 31.12.2016

Zdenka Kolářová TJ Spartak Třebíč, spolek 4. třída 31.12.2016

Hana Kárníková TJ Spartak Vlašim TŽ 31.12.2017

Věra Nováková TJ Spartak Vlašim TŽ 31.12.2017

Andrea Adamcová TJ Spartak Vlašim TŽ 31.12.2017

David Dubec TJ Spartak Vlašim 4. třída 31.12.2013

Štěpán Rillich TJ Spartak Vlašim TAP 31.12.2017

Stanislav Kraina TJ Start Havířov 2. třída 31.12.2012

Věra Czyžová TJ Start Havířov 2. třída 31.12.2012

Milan Badal TJ Start Havířov 3. třída 31.12.2007

Eva Žídková TJ Start Havířov 3. třída 31.12.2004

Jiří Firický TJ Start Havířov 3. třída 31.12.2004

Jaroslav Bába TJ Start Havířov 4. třída 31.12.2015

Jana Kopecká TJ Start Havířov 2. třída 31.12.2015

Karel Hofman TJ Start Havířov 3. třída 31.12.2005

Lubor Suder TJ Start Havířov 3. třída 31.12.2012

Jiří Brabec TJ Start Havířov 4. třída 31.12.2013

Dagmar Javůrková TJ Start Havířov 4. třída 31.12.2013

Barbora Zineckerová TJ Start Havířov 4. třída 31.12.2013

Daniel Bolek TJ Start Havířov 4. třída 31.12.2013

Jiří Zinecker TJ Start Havířov 2. třída 31.12.2014

Richard Billich TJ Start Havířov 3. třída 31.12.2015

Jana Pauláthová TJ Start Havířov 3. třída 31.12.2014

Alena Vránová TJ Stodůlky Praha, o.s. 4. třída 31.12.2014

Iva Jirmanová TJ Stodůlky Praha, o.s. 4. třída 31.12.2014

Kateřina Fadljevičová TJ Stodůlky Praha, o.s. 4. třída 31.12.2016

Petr Hnízdil TJ Stodůlky Praha, o.s. 3. třída 31.12.2002

Jana Kautská TJ Stodůlky Praha, o.s. 3. třída 31.12.2013

Hana Kadlecová TJ Stodůlky Praha, o.s. 3. třída 31.12.2015

Martin Vaněk TJ Stodůlky Praha, o.s. 3. třída 31.12.2015

Jakub Záhora TJ Stodůlky Praha, o.s. 3. třída 31.12.2009

Michal Němec TJ Stodůlky Praha, o.s. 3. třída 31.12.2017

Nikolas Domín TJ Stodůlky Praha, o.s. 3. třída 31.12.2013

Matěj Smutek TJ Stodůlky Praha, o.s. 3. třída 31.12.2013

Adam Jindra TJ Stodůlky Praha, o.s. 3. třída 31.12.2013



Jaroslav Uher TJ Sušice 3. třída 31.12.2015

Karel Šedina TJ Sušice 4. třída 31.12.2009

Václava Jínová TJ Sušice 4. třída 31.12.2009

Pavel Štěpáník TJ Sušice 4. třída 31.12.2016

Drahomír Künzel TJ Svitavy, z . s. 3. třída 31.12.2015

Milan Brandejský TJ Šumperk, z.s. 3. třída 31.12.2009

Roman Štětina TJ Šumperk, z.s. 3. třída 31.12.2014

Kateřina Valová TJ Šumperk, z.s. 3. třída 31.12.2015

Lenka Klapetková TJ Šumperk, z.s. 3. třída 31.12.2013

Petra Opekarová TJ Šumperk, z.s. TAP 31.12.2017

Anna Gavendová TJ TŽ Třinec 4. třída 31.12.2016

Petr Šářec TJ TŽ Třinec 2. třída 31.12.2015

Rostislav Kolich TJ TŽ Třinec 3. třída 31.12.2015

Kamil Lubojacki TJ TŽ Třinec 3. třída 31.12.2017

Dagmar Sajdoková TJ TŽ Třinec 3. třída 31.12.2009

Jiří Navrátík TJ TŽ Třinec 3. třída 31.12.2012

Barbara Nastulczyková TJ TŽ Třinec 3. třída 31.12.2016

Břetislav Vala TJ TŽ Třinec 1. třída 31.12.2015

Marian Cienciala TJ TŽ Třinec 3. třída 31.12.2015

Zoja Budová TJ TŽ Třinec 3. třída 31.12.2016

Renáta Szpyrcová TJ TŽ Třinec 3. třída 31.12.2017

Veronika Maroszová TJ TŽ Třinec 4. třída 31.12.2016

Josef Sýkora TJ Valašské Meziříčí 3. třída 31.12.2009

Roman Podzemný TJ Valašské Meziříčí 3. třída 31.12.2001

Pavel Krutílek TJ Valašské Meziříčí 3. třída 31.12.2000

Miroslav Schlauch TJ Valašské Meziříčí 3. třída 31.12.2000

Zuzana Hadašová TJ Valašské Meziříčí 1. třída 31.12.2012

Kateřina Sadílková TJ Valašské Meziříčí 3. třída 31.12.2007

Michaela Blaská TJ Valašské Meziříčí 3. třída 31.12.2007

Kateřina Palyzová TJ Valašské Meziříčí 3. třída 31.12.2014

Veronika Palyzová TJ Valašské Meziříčí 3. třída 31.12.2014

Helena Knejflová Fuchsová TJ VS Tábor, z. s. 1. třída 31.12.2017

Petra Kukačková TJ VS Tábor, z. s. 1. třída 31.12.2014

Šárka Chládková TJ VS Tábor, z. s. 3. třída 31.12.2017

Marcela Benešová TJ VS Tábor, z. s. 3. třída 31.12.2014

Libor Junek TJ VS Tábor, z. s. 3. třída 31.12.2006

Lenka Bartáčková TJ VS Tábor, z. s. 3. třída 31.12.2016

Pavlína Marková TJ VS Tábor, z. s. TAP 31.12.2017

Petr Pavliš TJ VS Tábor, z. s. 2. třída 31.12.2016

Zděnka Müllerová TJ VS Tábor, z. s. TAP 31.12.2017

Roman Kuželka TJ VS Tábor, z. s. 3. třída 31.12.2014

Aleš Purman TJ VS Tábor, z. s. 4. třída 31.12.2010

Marek Hrubý TJ VS Tábor, z. s. TAP 31.12.2017

Veronika Cutlacová TJ VS Tábor, z. s. TŽ 31.12.2017

Marie Vosátková TJ VS Tábor, z. s. 3. třída 31.12.2016

Kristýna Kubrová TJ VS Tábor, z. s. TAP 31.12.2016

Zdeněk Brůžek TJ VTŽ Chomutov, z.s. 2. třída 31.12.2005

David Podéšt TJ VTŽ Chomutov, z.s. 3. třída 31.12.2011

Martin Faifer TJ VTŽ Chomutov, z.s. 4. třída 31.12.2015

Jana Ševčíková TJ Vysočany 3. třída 31.12.2008

Jaroslav Hovorka TJ ZETOR Brno z.s. 2. třída 31.12.2012

Vojtěch Čabala TJ Znojmo, z.s. 3. třída 31.12.2016

Luboš Straka TJ ŽĎAS Žďár nad Sázavou 3. třída 31.12.2000

Radek Pohanka TJ ŽĎAS Žďár nad Sázavou 3. třída 31.12.1997

Jana Jílková Univerzitní sportovní klub Praha 1. třída 31.12.2015

Pavel Sluka Univerzitní sportovní klub Praha 1. třída 31.12.2015

Pavel Beran ml. Univerzitní sportovní klub Praha 2. třída 31.12.2004

Jana Průšová Univerzitní sportovní klub Praha 1. třída 31.12.2017



Jitka Bejdáková Univerzitní sportovní klub Praha TŽ 31.12.2015

Jana Korešová Univerzitní sportovní klub Praha 3. třída 31.12.2017

Tereza Číhalová Univerzitní sportovní klub Praha TAP 31.12.2016

Aneta Morysková Univerzitní sportovní klub Praha TAP 31.12.2017

Josef Pouzar USK PROVOD Ústí n/L. 2. třída 31.12.2002

Jaroslav Hovorka USK PROVOD Ústí n/L. 2. třída 31.12.2011

Miloslav Čechura USK PROVOD Ústí n/L. 2. třída 31.12.2011

Jaroslav Sova USK PROVOD Ústí n/L. 2. třída 31.12.2010

Michaela Niklová USK PROVOD Ústí n/L. 4. třída 31.12.2015

Nikolaj Minov USK PROVOD Ústí n/L. 1. třída 31.12.2012

Miroslava Jelínková USK PROVOD Ústí n/L. 1. třída 31.12.2006

Radovan Studihrad USK PROVOD Ústí n/L. 3. třída 31.12.2014

Dana Srnková USK PROVOD Ústí n/L. 4. třída 31.12.2015

Běla Besserová USK PROVOD Ústí n/L. 3. třída 31.12.2004

Martina Ptáčková USK PROVOD Ústí n/L. 4. třída 31.12.2015

Radka Vencovská USK PROVOD Ústí n/L. 3. třída 31.12.2010

Michaela Helmichová USK PROVOD Ústí n/L. 3. třída 31.12.2004

Milan Bernkopf USK PROVOD Ústí n/L. 3. třída 31.12.2004

Gabriela Šímová USK PROVOD Ústí n/L. 3. třída 31.12.2004

Jitka Mouchová USK PROVOD Ústí n/L. TAP 31.12.2016

Jan Cenger USK PROVOD Ústí n/L. 3. třída 31.12.2004

Radim Dudek USK PROVOD Ústí n/L. 3. třída 31.12.2004

Zuzana Skysláková USK PROVOD Ústí n/L. 3. třída 31.12.2011

Petr Chochola USK PROVOD Ústí n/L. 3. třída 31.12.2011

Jitka Plašilová USK PROVOD Ústí n/L. TAP 31.12.2016

Helena Bauerová USK PROVOD Ústí n/L. 3. třída 31.12.2009

Petr Čechura USK PROVOD Ústí n/L. 3. třída 31.12.2009

Hana Horáková USK PROVOD Ústí n/L. 3. třída 31.12.2015

Petra Vavrušková USK PROVOD Ústí n/L. 3. třída 31.12.2008

Jitka Bedenková USK PROVOD Ústí n/L. 3. třída 31.12.2016

Kateřina Geletová USK PROVOD Ústí n/L. TŽ 31.12.2017

Lucie Wychowaniecová USK PROVOD Ústí n/L. 3. třída 31.12.2010

Petra Fantová USK PROVOD Ústí n/L. 3. třída 31.12.2010

Martina Nezbedová USK PROVOD Ústí n/L. 3. třída 31.12.2010

Šárka Jursová USK PROVOD Ústí n/L. TAP 31.12.2017

Jan Lukáš USK PROVOD Ústí n/L. 4. třída 31.12.2014

Tomáš Vršínský USK PROVOD Ústí n/L. 4. třída 31.12.2015

Michal Lukáš USK PROVOD Ústí n/L. 4. třída 31.12.2014

Nikola Majorová USK PROVOD Ústí n/L. 4. třída 31.12.2015

Lucie Lhotáková USK PROVOD Ústí n/L. TAP 31.12.2017

Markéta Dvořáková USK PROVOD Ústí n/L. 4. třída 31.12.2015

Jarmila Segeťová VSK FTVS Praha 1. třída 31.12.2015

Helena Nobilisová VSK FTVS Praha TAP 31.12.2016

Jan Vrábel VSK Univerzita Brno 1. třída 31.12.2007

Petr Kotyza st. VSK Univerzita Brno 2. třída 31.12.2013

Vlasta Vilímová VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.1996

Milan Žižlavský VSK Univerzita Brno 1. třída 31.12.2013

Zdeněk Ryška VSK Univerzita Brno 2. třída 31.12.2013

Jiří Luža VSK Univerzita Brno 1. třída 31.12.2007

Pavel Korvas VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.1996

Zdeněk Zítka VSK Univerzita Brno 2. třída 31.12.2003

Jiří Vrabel VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2007

Michaela Chovancová VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2008

Ivana Straková VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2006

Jana Koubová VSK Univerzita Brno 4. třída 31.12.1996

Miroslav Štichauer VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2008

Monika Řimáková VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2000

Zuzana Hladilová VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2000



Ivo Vyžrálek VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2010

Jan Čoupek VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2008

Kateřina Grmelová VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2014

Aleš Kotyza VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2010

Jarmila Brešlová VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2008

Mynor Vasquez VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2013

Erika Všianská VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2002

Petra Nosková VSK Univerzita Brno 2. třída 31.12.2004

Barbora Holánová VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2002

Marek Havlík VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2008

Tomáš Hrnčíř VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2002

Edita Všianská VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2002

Magda Králíková VSK Univerzita Brno 4. třída 31.12.2015

Pavel Navrátil VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2005

Věra Dvořáčková VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2002

Dagmar Šimáková VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2008

Jan Stavělík VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2002

Barbora Bazalová VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2002

Petr Lajkeb VSK Univerzita Brno 2. třída 31.12.2009

Michal Bajer VSK Univerzita Brno 2. třída 31.12.2009

Pavla Hofírková VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2008

Martin Petržela VSK Univerzita Brno 2. třída 31.12.2008

Zdeňka Procházková VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2005

Lucie Janistínová VSK Univerzita Brno 2. třída 31.12.2011

Vladěna Kotašková VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2004

Anja Proniuková VSK Univerzita Brno 4. třída 31.12.2015

Ondřej Doležal VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2005

Veronika Vejmelková VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2007

Radek Sluka VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2005

Igor Hrdlík VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2008

Martina Bernaciková VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2015

Eva Mrázková VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2008

Sabina Čermáková VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2010

Viktor Cetl VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2005

Jan Holoch VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2005

Barbora Michálková VSK Univerzita Brno 2. třída 31.12.2012

Jiřina Vestková VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2009

Jan Kameník VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2008

Radim Terknovský VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2016

Ondřej Petřík VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2008

Milan Vitula VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2005

Marius Craciun VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2005

Jan Fiala VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2008

Vít Zahradníček VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2008

Barbara Balaščáková VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2008

Pavel Krejčoves VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2008

Roman Franc VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2005

Marcela Kramárová VSK Univerzita Brno 2. třída 31.12.2011

Martin Hovanec VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2016

Tomáš Herman VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2010

Petra Holišová VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2011

Roman Novotný VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2010

Lukáš Lengyel VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2011

Daniel Kolenčík VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2010

Michal Bartoš VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2010

Kateřina Šauerová VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2016

Jaroslava Chovancová VSK Univerzita Brno 2. třída 31.12.2014

Lenka Kadlčková VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2011



Michaela Hírešová VSK Univerzita Brno 2. třída 31.12.2016

Jaromír Vacula VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2011

Pavel Došek VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2013

Ondřej Pítr VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2016

Martin Nohýnek VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2014

Barbora Černohubá VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2015

Tomáš Emr VSK Univerzita Brno 3. třída 31.12.2015

Karel Rubáš, CSc. VŠSK FPE Plzeň 1. třída 31.12.1998

Michal Michálek 3. třída 31.12.2008


